/ SECRETARIA PROGRAMA DE SUBSIDIOS A LAS ORGANIZACIONES DE LA SOCIEDAD
CHIHUAHUA YOEPORTE a ’
. CIVIL (OSC) QUE APOYAN A ESCUELAS DEL NIVEL MEDIO SUPERIOR DE LA ?—;ﬁ?};

SECRETARIA DE EDUCACION Y DEPORTE DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

REPORTE MENSUAL

osc FECHA: 31 / 01 /2022
NOMBRE: DESARROLLO EDUCATIVO DEL NORTE AC TELEFONO: _
REPRESENTANTE LEGAL: TELEFONO:
DIRECCION: AV. CUAUHTEMOC No. 3005
PLANTEL
NOMBRE: CENTRO DE BACHILLERATO FELIPE ANGELES CCT: 08PBH0246D
DIRECCION: AV. CUAUHTEMOC 3005 MUNICIPIO: CHIH TELEFONO: ]
NOMBRE DEL DIRECTOR: TELEFONO:
TURNO: MAT ZONA: 76  RVOE: 08PBH0246D

OBJETIVO DEL PLAN DE TRABAJO

Ofrecer oportunidades a jévenes que por su condicién econéminca o social no han podido concretar o finalizar su Educacién Medla Superior. Atender

cada caso en lo particular para poder asi dar solucién a cada caso y poder ofrecer a cada uno de nuestros alumnos la mejor alternativa de acuerdo a su

condici6n actual.

Contar con maestros altamente calificados y cuya vocacién sea la ensefianza para que de esta manera nuestros alumnos logren el mayor conocimiento .

Dar a todos nuestros alumnos una atencidn de calidad, cordial y lograr que ellos vean en nosotros un acompafiamiento y un apoyo para la realizacién de

su objetivo. (terminar el Bachillerato)

IMPORTE PROGRAMADO I_ $260,000.00 ] IMPORTE EJECUTADO 87,847.57 ]% AVANCE 34%

RELACION DE FACTURAS:

No. Factura / Folio Fiscal Proveedor Fecha Impnrte
S/F JOSEFINA GAONA FLORES Ago 4, 2021 21,000.00
8 RECIBOS DE NOMINA NOMINA MAESTROS Y ADMVO JULIO 25 - AGO 7, 2021 AGO 7, 2021 14,134.32
2679 AGO 7, 2021 461.15
2682 AGO 7, 2021 2,465.49
AAA10OBE-5A52-41E8-950F-666A6C4E2152 Ago 16, 2021 2,111.20
35082549 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICO S Ago 18, 2021 2,814.00
335958 ELECTRONICA CHIHUAHUA SA DE CV Ago 20, 2021 3,654.00
548 Ago 23, 2021 3,607.60
S/F JOSEFINA GAONA FLORES Ago 31, 2021 21,000.00
8 RECIBOS DE NOMINA NOMINA MAESTROS Y ADMVOS AGO 8 - 21, 2021 Ago 20, 2021 14,134.32
2691 RASCON RASCON GABRIELA AIDEE Ago 20, 2021 2,465.49
ELIMINADO: un fragmento del rengl-n 2, 2 fragmentos del rengl-n
3, 1 fragmento del rengl-n 6, 2 fragmentos del reng-n7y 4
fragmentos de la columna del proveedor ya que contienen datos

personales de terceros.

FUNDAMENTO LEGAL: Art2culo 128, PS8rrafo Primero de la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informaci-n P¥blica del Estado de
Chihuahua.

i~


Laura Rivero
Cuadro de Texto
ELIMINADO: un fragmento del renglón 2, 2 fragmentos del renglón 3, 1 fragmento del renglón 6, 2 fragmentos del rengón 7 y 4 fragmentos de la columna del proveedor  ya que contienen datos personales de terceros.
FUNDAMENTO LEGAL: Artículo 128, Párrafo Primero de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Chihuahua.


482021

:numm..ﬁ:u_.mmmm.wgmrg.aagmgagﬁoﬁgnmqgggi frecuente nrRonaranion=transintar framianta Anfansina—lomsieis

BBVA

04/062021 2:30:30 PM

BBVA

Mis operaciones frecuentes - Traspasos a otros bancos

DESARROLLO EDUCATIVO DEL NORTE AC
04/08/2021 .

Resultado det traspaso

Cuenta de retiro:
Tipo de og..mo&:
mm:ao destino:
Cuenta de depdsito:
zg_u_.o corto:
mporte:

Fecha de operacion:
Forma de depésito:
Oo:m.mgo de pago:
Referencia numérica:
Clave de rastreo:
Io..mnm Operacion:;
_uo:o de intemet:

Datos del beneficiario

Nombre:

®
https:/ .org.mx/ce|

;

0163353915
INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA
BANORTE

072150010790713423

PEPITA

$21,000.00

04/08/2021

MISMO DIA (SPEI)

RENTA

040821

BNET01002108040039925002

14:30:30

5209582611

JOSEFINA GAONA FLORES

Puedes oblener tu Comprobante Electronico de Pago (CEP) en la pagina de Banxico.

Este vinculo se activara a mas ardar dentro de los cinco minutos siguientss a la aceplacion de la operaciin.

@ El traspaso se encuentra en u.cogo de validacidn y aplicacion, le 683@:%38 <m=anm_‘c. depésito en el

banco destino.

BBVA BANCOMER S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.



4/8/2021

BBVA

04/08/2021 1:53:32 PM

Pago de Némina

Servicios de Ndmina - Pagar Ndmina - Captura - Autorizar

DESARROLLO EDUCATIVO DEL NORTE AC
04/08/2021

COMPROBANTE

@ El pago fue autorizado exitosamente. Le recordamos tener saldo suficiente en la fecha de operacion.

Datos generales del Pago

Nuamero de contrato:

Tipo de servicio:

Nombre del pago:

Tipo de pago: Nomina
Motivo de pago: JULIO 25 AGOSTO 7
NOmero de operaciones: 8
Importe total: $ 14134.32
Fecha de operacion: 06/08/2021
Numero de Folio: 500140
Estatus AUTORIZADO
Detalle de Operaciones
Cuenta Importe Nombre Estatus
1 0465092728  $910.43 AU
2 1537149972  $910.43 AU
3 2945429404  $685.79 AU
4 2827969287  § 1022.75 AU
5 2713058476 3 1135.07 AU
6 1429359931 $ 480.00 AU
7 1501266023 § 4401.64 AU
8 2850931144  § 4588.21 AU
T —

Contrato Cuenta

4201536028 0163353915 EDUCATIVO DEL NORTH

Némina Bancomer
PAGONOMINAD4082021

Nombre
DESARROLLO

AC

ELIMINADO: la columna con el
nombre de los docentes ya que
son datos personales de terceros.
FUNDAMENTO LEGAL: Art2culo

128, P8rrafo Primero de la Ley de
Transparencia y Acceso a la

Informaci-n P¥%blica del Estado

de Chihuahua.

Descripcion
AUTORIZADO OK
AUTORIZADO OK
AUTORIZADO OK
AUTORIZADO OK
AUTORIZADO OK
AUTORIZADO OK
AUTORIZADO OK
AUTORIZADO OK

https. /empresas.bbvanet.com.mx/mexiconetmexiconet2/OperacionCBTFServiet?proceso=nomina_global_pr&operacion=nom_alta_op&accion=comprabante2

11



Laura Rivero
Cuadro de Texto
ELIMINADO: la columna con el nombre de los docentes ya que son datos personales de terceros.
FUNDAMENTO LEGAL: Artículo 128, Párrafo Primero de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Chihuahua.


Varo21

ELIMINADO: el nombre del

beneficiario ya que son datos

personales de terceros.

FUNDAMENTO LEGAL: Art2culo

128, P8rrafo Primero de la Ley de

Transparencia y Acceso a la
Informaci - n P¥%blica del Estado

de Chihuahua.

BBVA
04/08/2021 1:57:10 PM
04/08/2021
Resultado del traspaso
Cuenta de retiro: 0163353915
Tipo de operacién: INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA
Banco destino: BANORTE
Cuenta de depésito: 072150005610796137
Nombre corto: GUARDADO
Fecha de operacion: 06/08/2021
Forma de deposito: MISMO DIA (SPEJ)
Concepto de pago: NOMINA
Referencia numérica: 060821
Clave de rastreo: BNET01002108040038915712
Hora de Qperacitn: 13:55:40
Folio de internet; 2069097037
Nombre:
El traspaso fue programado con fecha de operacion del 06/08/2021 y estara
mites de aperacion en su cuenta, le recomendamos verificar el depasito ¢

mwam& en m_ ,cmmo,o destino.

BBVA BANCOMER S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BEBVA BANCOMER.

[_cerer )

= iernin=

hitps:/fempresas. bbvanet.com.mx/mexiconet/mexiconet2/OperacionCBTFServist?procese=transinter_frecuents_pr&operacion=transinter_frecuente_spE&accion=Imprimir
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Laura Rivero
Cuadro de Texto
ELIMINADO: el nombre del beneficiario ya que son datos personales de terceros.
FUNDAMENTO LEGAL: Artículo 128, Párrafo Primero de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Chihuahua.


DESARROLLO EDUCATIVO DEL NORTE AC Recibo de Némina 1.2 2679

DEN990B0BAUS FOLIO FISCAL (UUID)

REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales D1BAF43F-7A8D-4F12-904F-CFAEQ2C3F08C
CUAUHTEMOC, 3005, CUAUHTEMDC, 31001, CHIHUAHUA, Chihuahua, México NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
e 11 00001000000413073350

EMPLEADO NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

GUARDADO MUNOZ JESUS MANUEL 00001000000409038736
GUMJ59031467A FEGHA Y HORA DE CERTIFICACION

USO GFDI: P01 - Por definir 2021-09-22T10:16:25

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION

SVT110323827

FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI
2021-09-22708:48:18

LUGAR DE EXPEDICION
31001
No. Empleado 58 Tipo Némina O - Némina ordinaria
Curp GUM.J590314HCHRXS07 Fecha de Pago 07/08/2021
Tipo Contrato 99 - Otro contrato Fecha Inicial Pago 25/07/2021
Tipo Régimen 09 - Aslmilados Honorarios Fecha Final Pago 07/08/2021
Num. Diss Pagados 14
Parlodicidad Pago 03 - Cataorcenal
Clave Ent. Fed. CHH
Total Sueldos $ 480.00
Total Percepcionss $480.00
Total Deducciones $18.85
Concspto Clave Tipo Percepcitn Imports Exanto Importe Gravado
ASIMILADO A SALARIOS 046 046 - Ingresos asimilados a salarios $ 0.00 $ 480,00
Totsl $0.00 $ 480.00
e S G S i S R 5[] ] e R S s v
Concepto Clave Tipo Deduccién Imposte
ISR RETENIDO 0nz2 002 - ISR $ 18.85
Total $18.85

CONCEPTOS
Dascuento
1.00 ACT Pago de némina $ 480.00 $18.85 $480.00

Clave Prod. Serv. - 84111505 Serviclos de contabllidad de susldos y salarios

IMPORTE CON LETRA CUATROCIENTOS SESENTA Y UN PESOS, 15/100 MXN SUBTOTAL ANTES DESCUENTO $ 480,00
DESCUENTO $18.85
TIPO DE COMPROBANTE N - Ndmina SUBTOTAL $461.15
FORMA DE PAGO 99 - Por definir TOTAL §461.15
METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicién
MONEDA MXN - Peso Mexicano
SELLO DIGITAL DEL CFDI

p%wmnalﬁmmmow ?gY&Bhqul&ﬁTwaan}uEDﬂdem WT SDiarDuiha92Khqwl. 10yl EUNI.FPEgmmLﬂSFBBLRaDnE CNERAHTNO4oTVZEGxa 1
pACOWVEaRdwd piXay E‘-Prmpg wshYDGEKnIFanAm:tanFHHOm+ Mvwmkmﬂdl U%NmERZbJ' ZLO+NnSwIDerd ) uZSWEBSKREDQ2ZWmicBEB4baDJdidp
ASPHHYGTE7HIdsvinKOFSEXSalG2vmWLAHT AR+ SGTTIWFAEXmVwag GeFVIHMaBSUNIM4ERS 3wl UE|GQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT )

hUGdpBblcKMvDhaud KEIQsyJ YSha3AW ngVa%FB‘:BIM?&milayWﬁEIva?XmvaZQBzMB;!Q!QBDBXV1BEiDé|‘rq3hlzCilTEDinﬂ-t?EI-JTwm\EUKyII!&akerR:KIXl*L
NJpWAFalHRoGHYEx4 tzn/iPaxX7Mp pVUE?m’q'RT WyPBYGy=BlxbJdPBngifkIDhb2wd gl RwQF 8 1UUJ ThGaMoONBISqH2Z+beAlbbedUX+CylhispZx  GVNUIFFGSI
NxXoPSl0WaDpGuwlHids7TnDIOfmtUwMHKoUIT1 S80vVE4 p g HIZ ZKB09ApSZ ILTENG X YD SHMA==

CADENA ORIGINAL DEL. COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

| 1. 1|01 BAF4 3F-TABD-4F 12-004F.CFAE02CIF08C| 2021082

2T 0:16:2§|SW11032382?19%’WLDBIF%R[2 mnmmmmwsymummcxv FWTEDarluihs92Kh wLI(JyrFBDm P% B1DLISFEBLReQREYC
NENAHTACH 0TIV ZEGKM 1;: vEARIWARX9gqS+mipkE? YﬂGszFcuuNr&ma RrzB0m+ SgMVolAgF K 2kyQBdi| KphRZLI T 2L NNEWIDer 31 uZSWEGS
m!uumwn-rmuamm APhHpGTei7+Idavikn KD SEXSatG2vnmWLBHTIF+6 TTi&YFBEXqug THMaBSUNMAENSIw 1UE|B0==|00001 0000004 1307335

Folios Digitales premium® CFDI
Descargue gratis este comprobante
en formato digital XML ingresando a: foliosdigitales.blikon.com/xml Para facturar en Iinea ingresa a: follosdigitales.blikon.com

Este documento as una representacion imprasa de un CFDI. Pagina 1de 1

T o A



41812024 BBVA

BBVA

04/08/2021 1:55:40 PM

COMPROBANTE
Mis operaciones frecuentes - Traspasos a otros bancos
DESARROLLO EDUCATIVO DEL NORTE AC
D4/08/2021
Resultado del traspaso
Cuenta de retiro: 0163353915
Tipo de operacion: INTERBANCARIO CON/ SIN CHEQUERA
Banco destino: BANCOPPEL
Cuenta de deposito: 4169160351307930
Nombre corto:
importe: $2,465.49
Fecha de operacion: 04/08/2021
Forma de depésito: MISMO DIA (SPE)
Concepto de pago: NOMINA
Referencia numeérica: 040821
Clave de rasfreo: BNET01002108040039915712
Hora de Operacion: 13:55:40
Folio de internet: 9146809730
Datos del beneficiario
Nombre:
Puedes obtener tu Comprobante Electronico de Pago (CEP) en la pagina de Banxico.

hitps_ //veww. banxico org. mx/cep/
Este vinculo se activara a mas tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceptacion de la operacion.

El traspaso se encuentra en proceso de validacion y aplicacion, le recomendamos verificar el depésito en el
banco destino

BBVA BANCOMER SA., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.

[_cerar ) (_imerimir ]

hitps: fempresas. bbvanst.com m/mexiconetmexiconet2/OperacionCBTFServiet?proceso=transinter_frecuante_pr&operaclon=transinter_frecuente_op&accion=Impgrimir

128 p8rrafo Primero de la Ley de

Transparencia y Acceso a la
Informaci-n P¥%blica del Estado

beneficiario ya que contienen
datos personales de terceros.
FUNDAMENTO LEGAL: Art2culo
de Chihuahua.

ELIMINADO: el nombre del



Laura Rivero
Cuadro de Texto
ELIMINADO: el nombre del beneficiario ya que contienen datos personales de terceros.
FUNDAMENTO LEGAL: Artículo  128 párrafo Primero de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Chihuahua.


BBVA

17/08/2021 1:33:47 PM

17/08/2021

Cuenta de retiro:
Tipo de operacion:
Banco destino:
Cuenta de depésitoa:
Nombre corto:
Importe:

Fecha de aperacion:
Forma de depésito:
Concepto de pago:
Referencia numérica:
Clave de rastreo:
Hora de Operacién:

Folio de internet:

Nombre:

BBVA

0163353915

INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA
AZTECA

127150013012963447

LONAS MANU

17/08/2021

MISMO DIA (SPEI)

LONAS .

170821
BNET01002108170041952855
13:33:47

2436626546

128 p8rrafo Primero de la Ley de

Transparencia y Acceso a la
Informaci-n P¥%blica del Estado

beneficiario ya que contienen
datos personales de terceros.
FUNDAMENTO LEGAL: Art2culo
de Chihuahua.

ELIMINADO: el nombre del

._-. inte Electrénico de Pago (CEP) en la pagina de Banxico.
https J/www.banxico.org.mx/cep/
Este vinculo se activara a mas tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceptacion de la operacion.

BBVA BANCOMER S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.

hitps://bbvanet.com.mx/mexiconet14/mexiconet14/OperacionCBT _nmm2_mﬁ_uSn‘mmou:mﬁmln:m.JEmloﬂamlum_.,.oomiuﬁmoOm_.wn“_o3Hwm_._mmm_.m_,,.n._mmr_am_.w.m3nm:mmloummnn_6:n_3?._3_«


Laura Rivero
Cuadro de Texto
ELIMINADO: el nombre del beneficiario ya que contienen datos personales de terceros.
FUNDAMENTO LEGAL: Artículo  128 párrafo Primero de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Chihuahua.


237372021

BBVA

23/08/2021 12:56:45 PM

Pago de servicios - Pagar un servicio

Pago de Sesvicios CIE

DESARROLLO EDUCATIVO DEL NORTE AC

23/08/2021

Resultado del pago
Nombre de la empresa a pagar:

Nimero de convenio:
Moneda del convenio:
Cuenta de retiro:
Referencia:

Concepto

Importe M.N.:

Fecha de operacitn:
Folio de intemet:
Guia CIE:

CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS EMP PRODUC - BA
NCOMER LUZ/CFE

0578869

Pesos

0163353915
01580880701629210830
0000028142

$2814.00

23/08/2021

0041503031.

4995914

BBVA BANCOMER S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BEBVA BANCOMER.

[_cerar )

L_tmedmir_}

https:/fempresas.bbvanet com. mx/mexiconet2/mexiconet2/OperacionCETFServiet?proceso=pago_basico_pr&opsracion=realiza_pago_servicios_op&accion=imprimir n



RFC emisor: CEN121022TN4 Follo fiscal: fd9fc852-c246-4754-b273-4¢c1632c03712
Nombre emisor: ELECTRONICA CHIHUAHUA NORTE S.A.DE  No. de serie del CSD: 00001000000507640072
CVv. Serie: FCHN
Folio: 335958 Cédigo postal, fecha y hora de 31203 2021-08-20 12:50:05
RFC receptor: DEN990608AUS emislén:
Nombre receptor: DESAROLLO EDUCATIVO DEL NORTE Efecto de comprobante: Ingreso
Uso CFDI: Gastos en general Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Conceptos
mjaw No. idenfificacion Cantidud i:m-- Untdad Vulor u|.1.1r'arb Importe Descuento No. de padimanio . No. da cusnin predial
46191600 ALA-HUM 16.00 HB?7 PIEZA 170.00 2720.00 (]
Ny e N Impuesto Tlpo Base Tipo asao Importe
Deseripelén | -ALARMA DE HUMO CON ZUMBADOR Factor  Cuota
VA Traslady 2720.00 Taga  18.0000% 435,20
38111500 LAM-504 | 1.00 |  Hez7 PIEZA 430.00 | 430.00 | 0 |
DL I Impuesto Tipo Bage Tipo qessg Importe
Descripeldn || -LAMPARA LED DE EMERGENCIA DE ALTA DURACI Facter  Cuota
VA Traslado 430,00 Tasa  18.0000% 68.80
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 3,150.00
Forma de pago: Transferencia electrénica de fondos (incluye SPEI) ~ Descuento $ 0.00
) Impuestos Trasladados VA 16.0000% $ 504.00
Método de pago: Pago en una sola exhlbicion Total $ 3,654.00

Sello digital del CFDI:

JEQMJ0DNn13sbyXbDV/Dp0BAMUwSKQ3k0yzOztFNxM4RVopO7gluvbFtucNedNmeqqCl+yOcoaOl YZEBLWjwwENB1RMgb7SDVZxl4 G 1 FINO41EoZMM1 GAWfewttDUKFUIMIXE4bShw4R
KYUTaJdLJex05kbOPRSUBNfogtOFb7F BJcZAOrPLzgWA2wa2l4NVZo6ug708PVQoHUGBWVINPExalTO8dLY/BNXaRrwkRUEGqoMeXqgZMriXsQ7/Jeta8KO0i4 ODKensHHO3PPpAZbo+Ly1
2VWuLvKfqzTFgdVUEVBOQ|7sntcXgMrgmfsgk5fGplQ7r+dDKFdmOniXpBTcg==

Sallo digital del SAT:

mPfwrV2x6KvXesOJNbYeZnJ40eAcld1 PleVFMASeB1jVisiKQimju+UI/SBC186vmnb3NDfFImxHgFfzmmNJYS6aQQfptZ3XcngohOknteONQECTYVIZVBgVD5WWT756xvhGZL7ZROInI{ mon
c07PsCpflNVNorOhTnizp8ExySD7CaxHW0Q68ZnKwedZr8y/MyL Abw70WA|VaKEkUbtzN4MKSnyxb8Y8pq YbioTtd0sUeyejpYPmFzqurcNyfoNwOqUuB4.JoODACBPUMIE3dYng+XRNISWP
EEkwfvmaxoYEGeAbjCisIDOKp9b73wLMBPrWXBg0pMEmM24pLId+UQ==
Cadena Original del complemento ds certificacién digital del SAT:

II1.11fdSfcB52-c246-4764-b273-4c1632c037f2| 2021-08-20T 13:50:07|DIG 13091 7FIA|EQMJODN 1 3sbyXbDV/DpOBGMUWSKG3k0yzOztFNXM4RVopOTg/u
vbFtucNedNmeqqCl+yOcoaOLYZEBLWjwweNB1RMgb7SDVZxl4G1FINO41E0ZMM1 GAWfewttDUKFUIMIXE4b9hwaRKYUTaddL Jex05kbOPRSUBNfogto
Fb7FB|cZAQrPLzgWA2wa2l4NVZo6ug708PYQoHUGBWVINPBxaiT0BALY/BNXaRwWKRUE GqoMsXqgZMrXsQ7/JelaBKGt4ODKensHHO3PPpAZbo+Ly12
VWuLvKfqzTFgdVUEVBOQj7sntcXgMrgmfsgkSfGplQ7r+dDkFdmonXpBTeg==}0000100000041 1500203}

RFC del proveedor de certiflcacién:
No. de serle del certificado SAT

DIG130917F9A
00001000000411500203

Fecha y hora de certificacién:

Este documento es una representaclon impresa de un CFDI

2021-08-20 13:50:07

Pégina 1 de 1



RFC emisor: RIAE6103114l1 Folio fiscal: 33C7830A-3783-4207-A761-BFBA00BB79A5

Nombre emlisor: ERNESTINA RICO ALVAREZ No. de serie del CSD: 00001000000500094521
Folio: 548 Cédigo postal, fecha y hora de 31063 2021-08-23 09:50:20
RFC receptor: DEN980608AUS emisién:
Nombre receptor:  DESARROLLO EDUCATIVO DEL NORTE A.C.  Efecto de comprobante: Ingreso
Uso CFEDI: Gastos en general Régimen fiscal: Incorparacldn Fiscal
Conceptos
OIS o anoncacitn | comind | SRS | uniad | Vaeroaia | bt | Owscussio | Nodapedinaita |No.de cosetn prods
72101516 RMEQ45 5.00 He7 345.00 1725.00 -
Tipo Tasao
acHiclén Recarga y mito. sxtintor 4.5 kg PQS impuesto Tipo Bace Factor Cuota Importe
i Il VA Traslado 1725.00 Tasa  16.0000% 276,00
72101516 RMED23 | 1.00 [ He7 | 275.00 | o500 I I | ]
e Tipo Tasa o
Descripeltn. | Recarga y mtto. extintor 2.3 kg C02 Impuesto Tipo Base Factor  Cuota Importe
| VA Traslada 275.00 Tasa  (6,0000% 44,00
72101518 JEM0D1 | 6.00 [ He7 | 45.00 | 270.00 | [ | ]
| Tipo Tasao
Daserpeitn | Empagques para exintar tmpuasto Tipo Base Factor Cuota Importe
VA Trastado Z70.00 Tasn 16.0000% 43.20
72101516 PHEDO1 I 6.00 | He? 1 140,00 | 840.00 | it il |
= [ Tipo Tasao
Desoripeién Pruebas Hidrostatica a exilintor Impuesto Tipo L Factor Cuota Importe
VA Traslado 840.00 Tasa  16.0000% 134.40
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $3,110.00
Forma de pago: Transferencia electronica de fondos (incluye SPEI) Im:ﬂuestos Trasladados  IVA 16.0000% ‘ ::g:’(gg
Método de pago: Pago en una sola exhlblcién e
Sello digital del CFDI:

JNG2VZK/ZixY3bKZES5h53GR5J5DdBOWPSdekD4fQM+y3HWIVQeplO6+d+uwftsEjfanmLXnrnYchV0a8GvuQyqPwmEFXECEGC5101 APeKmags7itaX 1Ze/Rz4xH3AKEBbAD27./aK LS dx/
c670Xwib7YygZMBRVNSkizVhwFOUMOOXqYZVUreMj2KvNeKk+BhIMEAFfBke1dYCOX2YjYPTELC+Zn6dOwCOJIXylz1 2uyQDXmKJVALZEO7ZkvNx73STQIACN TJInhx2we2DEzwHHjHi4q
jPrBJIS|zI9DbuhVDLHMOFgl72nwGuCVDTiISWacQISqd4BXDOTSTpMWknAQ==

Sello digital del SAT:

XcUQfGPSNylrf3t7ho TOSxN7ASIErWnL3htwOA2fo0wv0x920vtIQOEHJFpFLNnc2vUaZ8305uwRgqQeL LXmgprQCduVwWe02MBUEDpYBJ6JB GYsq26 14804 GwAxuhzJlut HICR 1 SZCVIVBQ
10qQIX1eDYaRTFh/kHBOg3eboMRYAf4spDJBti+/XTinBEJWGqkO3lc3umsbTQ1CqULITOIhFE/cX3do8fd Yipend+Ab2pMXve YigAWhOXeX/MMog)vswdAKm1czhuVAGAGY3HvG4/eQulYS
9/4am7YFGCR/6hlargX5PBaH1oC [jsMB3PnIXpttvJtrvBZCGz8KI X we==

Cadena Original def complemento de certificacién digital del SAT:
|11.1[33C7830A-3783-4207-A761-BFBACOBB70A5]2021-08-23T11:50:51|CVD110412TF6{ING2VZK/ZixY3bKZESh53GR5J50dBOWP SdekD41QM+y3HW
VQeplO§+d-+uwftsEjfanmLXnmY chVf0a9GvuQyqPwmEF XECEGC5101APeKmcgs?7it9X1Ze/Rz4xH3AKEBbdD27JaKLSdx/c870Xwib7YygZMBRVNS5kizV
hwFOUMOOxqYZVUrsMj2KvNsKk+6hIMBAF [8ke 1dYCOX2Y]YP7ELC+Zn8dOwCOJIXylz12uyQDXmKJVALZEO7ZkvNx73STQOACNTInhx2we2DEzwHH
JHI4qjPrBJIS)2I9DbuhVDLHMOF gI72nwGQuCVD TISWScQISqd4BXDO TS TpMWKNAQ==]00001000000504204441|

RFC del proveedor de certificaclén: CVD110412TF6 Fecha y hora de certificacion: 2021-08-23 11:50:51
No. de serle del certificado SAT 00001000000504204441

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pégina 1 de 1




31182021

BBVA

31/D8/2021 120858 PM

BBVA

Mis operaciones frecuentes - Traspasos a otros bancos

DESARROLLO EDUCATIVO DEL NORTE AC
31/08/2021

Resultado del fraspaso

Cuenta de refiro:
Tipo de operacién:
Banco destino:
Cuenta de depésito:
Nombre corto:
Importe:

Fecha de operacién:
Forma de depésito:
Concepto de pago:
Referencia humeérica:
Clave de rastreo:
Hora de Operacion:
Falio de internet:

Datos del beneficiario

Nombre:

0163353915
INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA
BANORTE
072150010790713423
PEPITA
$21,000.00
31/08/2021
MISMO DIA (SPEI)
RENTA
310821
BNET01002108310044161067
12:08:58
9758264309

' JOSEFINA GAGNA FLORES

e Puedes obtener tu Gomprobante Electronico de Pago (CEP) en fa pagina de Banxico.

hitps /iwww.banxico.org.mx/cep/

Este vinculo se activara a mas tardar denfro de los cinco minutos siguientes a |z aceptacion de la operacién.

@ Bl traspaso se encuenfra en proceso de validacién y aplicacién, le recomendamos verificar el depésito en el “

banco desting.

BBVA BANCOMER S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.

[ cerar )

[ tmprirmir )

https://empresas.bbvanet. com.mx/mexiconet/mexiconet2/OperacionCBTFServiet?proceso=transinter_frecuente_pr&operacion=transinter_frecuente_op&accion=Imprimir

1"



18/8/2021 Pago de Némina
19/08/2021 2:4823 PU
COMNPROBANTE
Servicios de Nomina - Pagar Némina - Captura - Autorizar
DESARROLLO EDUCATIVO DEL NORTE AC
190872021
D g pago fue autorizado exitosamente. Le recordamos tener saldo suficiente en la fecha de operacién
Datos generales del Pago
Confrato Cuenta Nombre
N de contrato: DESARROLLO
Hnetode conrEto 42015365028 0163353915 EDUCATIVO DEL NORTE o
. . 38 3> T
Tipo de servicio: Némina Bancomer c0°% T o0&
S —
Nombre delpago:  PAGONOMINA19082021 3 S ks <5 m
Tipo de pago: Né6mina m m S Aln_ @ wd
Motivo de pago:  AGOSTO B 21 ECo do w.m
Namero de operaciones: ] m nruv %. E mApnv m
° >
Importe total: bsm m.ﬂaWa.
Fechade operacion:  20/0B/2021 5S&8 = o5 - 3
c N
Numero de Folio: 532600 ADn e W_ .m [ nUa
: (&)
Estatus  AUTORIZADO Zo28cE8ScE
SS88g52c2ES
Detalle de Operaciones UmMmW%mmw
S
Cuenta Importe Nombre Estatus Descripcién Weoliiqdr-Eo
1 0465092728  §910.43 AU AUTORIZADO OK
2 1537149972  $910.43 AU AUTORIZADO OK
3 2045429404 568579 AU AUTORIZADO OK
4 2927969287 § 102275 AU AUTORIZADO OK
5 2713058476 § 1135.07 AU AUTORIZADO OK
6 1420359931  § 480.00 ) AU AUTORIZADO OK
7 2650931144  § 458821 AU AUTORIZADO OK
8 1501266023  § 440164 AU AUTORIZADO OK

[_cerar ) [ imerimir )

https:/fiwvww4.bbvanet.com.m/mexiconst24/mexiconet24/OperacionCBTFSenviet7proceso=nomina_glabal_pré&operacion=nom_alta_op&accion=comprobente2


Laura Rivero
Cuadro de Texto
ELIMINADO:la columna con el nombre de los docentes ya que contienen datos personales de terceros.
FUNDAMENTO LEGAL: Artículo  128 párrafo Primero de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Chihuahua.


BBVA

20/08/2021 12:22:30 PM

BBVA

Mis operaciones frecuentes - Traspasos a otros bancos

DESARROLLO EDUCATIVO DEL NORTE AC
20/08/2021

Resuitado de} traspaso
Cuenta de retiro:

Tipo de operacion:
Banco destino:
Cuenta de deposito:
Nombre corto:
importe:
Fecha de operacion:
Forma de depésito:
Concepto de pago:
Referencia numeérica:
Clave de rastreo:
Hora de Operacion:
Folio de internet:
Datos del beneficiario
Nombre:

0163353915
INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA
BANCOPPEL
4169160351307930

GABY RASCO

$2,465.49

20/08/2021

MISMO DIA (SPEI)

NOMINA

200821
BNET01002108200042452352
12:22:30

2325558313

Puedes obtener tu Comprobante Electrénico de Pago (CEP) en la pagina de Banxico.

hitps:/ivwww. banxico.org,mxfcep/

nombre de los docentes ya que
contienen datos personales de

terceros.
128 p8rrafo Primero de la Ley de

Transparencia y Acceso a la
Informaci-n P¥blica del Estado

FUNDAMENTO LEGAL: Art2culo
de Chihuahua.

ELIMINADO:la columna con el

Este vinculo se activara a mas tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceptacion de la operacion.

m_."..mm.n.mﬂm.r..mzo_._oa_.mo:u—ooﬁoao<m_ﬁmoaz<mu=omoa=._mqoooam_.ﬁm:_omﬁzmom_.o.nmvmm#om:o_
banco dastino.

BBVA BANCOMER S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.

([ Cerrar_} (L imprimic )

hittps://lempresas.bbvanst.com.mx/mexiconet/mexiconst2/OperacionCBTFServiet?proceso=transinter_frecuente_pr&operacion=transinter_frecuente_op&accion=Imprimir


Laura Rivero
Cuadro de Texto
ELIMINADO:la columna con el nombre de los docentes ya que contienen datos personales de terceros.
FUNDAMENTO LEGAL: Artículo  128 párrafo Primero de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Chihuahua.


SLCRLTARIA
DE EDUCACION

PROGRAMA DE SUBSIDIOS A LAS ORGANIZACIONES DE LA SOCIEDAD

CHINUAHUA Y DEPORTE e’, ?
B CIVIL (OSC) QUE APOYAN A ESCUELAS DEL NIVEL MEDIO SUPERIOR DE LA llr—":L--'~—“-
SECRETARIA DE EDUCACION Y DEPORTE DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
REPORTE MENSUAL
osc FECHA: 31 / 01 /2022
NOMBRE: DESARROLLO EDUCATIVO DEL NORTE AC TELEFONO:
REPRESENTANTE LEGAL: _ TELEFONO:
DIRECCION: AV. CUAUHTEMOC No. 3005
PLANTEL
NOMBRE: CENTRO DE BACHILLERATO FELIPE ANGELES CCT: 08PBHO0246D
DIRECCION: AV. CUAUHTEMOC 3005 MUNICIPIO: CHIH TELEFONO:
NOMBRE DEL DIRECTOR: TELEFONO:
TURNO: MAT ZONA: 76  RVOE: DBPBH0246D

OBIETIVO DEL PLAN DE TRABAIO

Ofrecer l,,;,c,mm.mdeg,;|ELIMINADO: un fragmento del rengl-n 2, 2 fragmentos del rengl-n

3, 1 fragmento del rengl-n 6, 2 fragmentos del reng-n 7y 7

cada caso en lo particula

condicion actual.

personales de terceros.

Contar con maestros At FYNDAMENTO LEGAL: Art2culo 128, P8rrafo Primero de la Ley de

bar a tedos nuestros alu Transparencia y Acceso a la Informaci-n P¥blica del Estado de

su objetivo. (terminar e Chihuahua.

fragmentos de la columna del proveedor ya que contienen datos

Atender

lerdo a su

cimiento .

llzacién de

IMPORTE PROGRAMADO | $260,000.00 | IMPORTE EJECUTADO 64,838.84 |% AVANCE
RELACION DE FACTURAS:
No. Factura / Folio Fiscal Proveedor Fecha Importe
9 RECIBOS DE NOMINA NOMINA AGOSTO 22 - SEPTEIMBRE 4, 2021 Sept 3, 2021 15,543.84
2696 [NOMINA} Sept 3, 2021 910.43
2702 Sept 3, 2021 2,465.49
4138196 GOBIERNO DEL EDO DE CHIH {REV. PROG PROT CIVIL) Sept 7, 2021 7,738.00
4702661 TESORERIA MUNICIPAL {RECOLEC. DE BASURA) Sept 7, 2021 1,560.00
A99978 EQUIPO Y SENALAMIENTO INDUSTRIAL DE CHIH Sept 9, 2021 5,033.29
ICACZ10662 NUEVA WALMART DE MEXICO Sept 9, 2021 436.36
s/n COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD Ago/Sept 2021 4,238.56
6 RECIBOS DE NOMINA NOMINA SEPT 5 - 18, 2021 Sept 17, 2021 17,195.00
2707 {NOMINA) Sept 17, 2021 910.43
2709 Sept 17, 2021 798.11
2708 Sept 17, 2021 1,303.55
2726 Sept 30, 2021 1,908.49
2727 Sept 30, 2021 2,351.87
2728 Sept 30, 2021 2,445.47



Laura Rivero
Cuadro de Texto
ELIMINADO: un fragmento del renglón 2, 2 fragmentos del renglón 3, 1 fragmento del renglón 6, 2 fragmentos del rengón 7 y 7 fragmentos de la columna del proveedor  ya que contienen datos personales de terceros.
FUNDAMENTO LEGAL: Artículo 128, Párrafo Primero de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Chihuahua.


2/9/2021 Pago de Némina

BBVA

02/08/2021 1:44:37 PM

ELIMINADO:la columna con el

nombre de los docentes ya que
contienen datos personales de

terceros.
128 p8rrafo Primero de la Ley de

Transparencia y Acceso a la
Informaci-n P¥%blica del Estado

FUNDAMENTO LEGAL: Art2culo
de Chihuahua.

COMPROBANTE
02/08/2021
El pago fue autorizada exitosamente. Le recordamos tener saldo suficiente en la fecha de operacion
Contrato Cuenta Nombre
DSMSSTSTEQuIRty 4201536028 0163353915 mcconﬁw%mmm__”r%oﬂm
Tipo de servicio: Nomina Bancomer
Nombre del pago: PAGONOMINA02092021
Tipo de pago: Némina
Motivo de pago: AGOSTO 22 SEPT 4
Numero de operaciones: 9
Importe total:  § 15543 .84 +
Fecha de operacion: 03/09/2021
Ntmero de Folio: 494190
Estatus
Cuenta Importe Nombre Estatus Descripcion
1 1568375774 AU AUTORIZADO OK
2 1537149972 AU AUTORIZADO OK
3 2945429404 AU AUTORIZADO OK
4 1554642140 AU AUTORIZADO OK
5 2927969287 AU AUTORIZADO OK
6 2713058476 AU AUTORIZADO OK
7 1429359931 AU AUTORIZADO OK
8 1501266023 AU AUTORIZADO OK
9 2650931144 . AU AUTORIZADO OK

hitps:/iwward, bbvanet. com. my/mexiconst2/mexiconet2/OperacionCBTFServiet ?proceso=nomina_global_pr&operacion=nom_afta_op&accion=comprobante2


Laura Rivero
Cuadro de Texto
ELIMINADO:la columna con el nombre de los docentes ya que contienen datos personales de terceros.
FUNDAMENTO LEGAL: Artículo  128 párrafo Primero de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Chihuahua.


BBVA

02/08/2021 1:46:36 PM

BBVA

02/09/2021
Cuenta de retiro: 0163353915
Tipo de operacién: INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA

Banco destino:  BANAMEX 235 .

Cuenta de depésite:  002150901501343573 LD

f— e

Nombre corto: CARLOS VA Ly C<xac?

T3 s Pu

Importe: EsZORT

cocol<coo

Fecha de aperacién: 03/09/2021 c 5 O o m <

S

Forma de depésito:  MISMO DIA (SPEI) S m W<

o)
Concepto de pago: NOMINA © o M _ﬁlu m nVaJm.m <
Referencia numérica; 030921 O o5 = Q-5 c 2
oWl 5TE
Folio de infemet: 2003469042 O50osTL 58S
LE8Z[=L g2
== o0 o n &<
Nombre: N%GNS%NC
— OO N s o
D33y o

El traspaso 1ade con fzcha de of ion del 03/09/2021 y estara sujeto a la existencia de fondos y
limites de apera su cuenta, le recom mes verificar el depésito después de las 11:00 am (hora del

o.o.:n.& en el banco destino.

BBVA BANCOMER S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.

https://waww4. bbvanet. com. mx/mexiconet2/mexiconet2/OperacionCBTESe rviet?proceso=transinter_frecuente_pr&operzcion=transinter_frecuente_op&accion=Imprimir Ul


Laura Rivero
Cuadro de Texto
ELIMINADO: el nombre del beneficiario por ser  datos personales de terceros.
FUNDAMENTO LEGAL: Artículo  128 párrafo Primero de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Chihuahua.


2/82021 BBVA

BBVA

02/09/2021 1:48:36 PM

COMPROBANTE
02/09/2021
Cuenta de refiro: 0163353915
Tipo de operacion: INTERBANCARIO CON/ SIN CHEQUERA
Banco destfino: BANCOPPEL
Cuenta de depésito: 4169160351307930
Nombre corto: O
©
Importe: P
Fecha de operacion: 03/09/2021 .m
Forma de depdsito: MISMO DIA (SPED) o
c
Concepto de pago: NOMINA =
Referencia numérica: 030921 O
Falio de internet: 2003469047 (o)
<
P
Nombre: S
m
El 150 fue programado con fecha de of

beneficiario por ser datos
personales de terceros.

128 pS8rrafo Primero de la Ley de

Transparencia y Acceso a la
Informaci-n P¥%blica del Estado

FUNDAMENTO LEGAL: Art2culo
de Chihuahua.

tara sujeto a la existencia de fondos y
o después de las 11:00 am (hora del

limi = operacién en su cuenta, le recor
centro) en el banco destino.

BBVA BANCOMER S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.
||_ —_—

hitps:/ivwwwd bbvanet. com.my/mexiconet2/mexiconet2/OperacionCBTFServiet? proceso=transinter_frecuente_pr&operacion=transinter_frecuents_op&accion=Imprimir


Laura Rivero
Cuadro de Texto
ELIMINADO: el nombre del beneficiario por ser  datos personales de terceros.
FUNDAMENTO LEGAL: Artículo  128 párrafo Primero de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Chihuahua.


GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
SECRETARIA DE HACIENDA
COBRO REFERENCIA DIVERSOS
CERTIFICADO DE PAGO

RECAUDACION/OFICINA  CAJA OPERACION
CHIHUAHUA/CHIH-SURIANA  EGUERE18  *4138186"
MIRADOR

FECHA HORA
07-08-2021 0a:29

SH: *12466739" - Crédito:

_ DATOS DEL CONTRIBUYENTE
- GONTRIBUYENTE!  DE SARROLLO EDUCATIVO DEL NORTE
' A T o R o o e

L 4
DESCRIPCION DEL PAGO
CANT.
REVISION DE PROGRAMA 1 $7,440.31
INTERNO A MEDIANA
EMPRESA
IMPUESTO UNIVERSITARIO 1 $297.61
POR REDONDEQ EN 1 $0.08
- CENTAVOS )
TOTAL $7,738.00

(SON SIETE MIL SETECIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS

T

2021-12466739

”CRUU | |2'.']2 1-12460 ?3HIUEF§ARROLLO
EDUCATIVO DEL NORTE F\C|(‘.F\|U7f09f20?1
flﬂ'29I4BI?738“
302(10?144!-"'4!3614r.|t:-llJSa!tIth:Glru’lJ..|3Iﬂdu{fﬁ(\ﬁm‘-&d‘”&ﬂ? 150088
16979333 7584634 28254 el HLALTATH Sube

MO EXEORER RECISO AL CGALOR NIENVICAR( IGUARTNRENPLASTICD
PARACLINLC IER COMENTARIO, CLUEIN O SUGERENCIA CONTACTANOS:
FL 0N CONTRIER IYENTE o HHUAHUAGS M

TU CEANON ES IMPORTANTE




GOBIERNO MUNICIPAL 2018-202%
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Ay

PAGD DE LINPIA @ PARTIR DEL MES 2021 / 07 HASTA 2021 / 12 null

O(UN HIL GUINIENTOS SESENTA PESOS 00/100 WK )

1,5460.00
e — CONTRIBUYENTE . — — = o =
-~ T B . -
- A - = 5 n c -U'.'-,'l
. : ER%| 32 £ e
v S WAl e EBE =B
’ M ¥ S =33 R z
Feo o P " = v A . E L
AU P L TN
—_ ne © - o - Pi..2%m .
B N :E . 1 g‘:zs\—u°
. e = [ - g: (] zveg’“"g <m~'
Sl ;¢ Bif 8 m o pirgBER G
- I =S s @ . ,’T’ ve o
ge=H % : :iing = i :EigE- B
=== o X ;g:% o L g :78%g
— 2 B@°8fgzE L i 2 (=9
= g2 @ o= b E= 2 ©
Mg o - - w o
5:5 w g -
e e
w
o g A S gl
By Santandss g DARTLR

e

|

|
v?
:
I
I




EQUIPO Y SENALAMIENTO INDUSTRIAL DE CHIHUAHUA S.A. DE C.
] AVE. MIRADOR 7724 A99978

4 FRACC. COLINAS DEL VALLE
Tel. (614) 423-11-11 /(614)423-61-56 -
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA CP: 31217 Lugar y fecha de expedicidon

IRFC: ESI-100531-JD9 Chihuahua, Chih
“ . ,E : m ’ N
09/sep./2021 10:16:24

DESARROLLO EDUCATIVO DEL NORTE A.C. TODA DEVOLUCION CANCELACION O REFACTURA
AV. CUAUHTEMOC #3005 GENERARA UN 10% DE CARGO DE SU VALOR
COL. CUAUHTEMOC Los documentos que surten esta factura son:

Pedido: P99242
CHIHUAHUA, CHIH CP: 31020
RFC: DEN990608AUS
614 411-14-31

CONTADO YARELY LUCERO MOSTRADOR ESICSA

(meo. | cant. |~ precio | importe )

LAMPECONOM LAMPARA DE EMERGENCIA RECARGABLE 2 CABEZALES 16 LEDS PIEZA 3 580.00 1,740.00
39111610 H87

SIKA437326 CLAVO LIQUIDO SIKA MAXTACK 100 ML PIEZA 1 49,00 49.00
31201619 H87

SP1022DETECTOF DETECTOR DE HUMO MR PIEZA 8 170.00 1,360.00
. 46191501 H87

SENPVC SENALAMIENTO DE PVC 18X24 CM PIEZA 30 37.00 1,110.00
46161504 H87

PVC30X40MOSA  SENALAMIENTO DE PVC 30X40CM i PIEZA i 80.00 80.00
46161504 H87

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:
1413,V ICACHFF-BR2F-601)-AB1 2-CYIEL B2FAEIF|2021-09-09T11:16:43{SCO1 10105654 [ExlIX APGSU VAR + HIRIB2OVCOSTL i 5X, J0tCru0). MBI O/ 21X VWL LM/ IwoRINS pOerCripih kil
qmwmonvFowlﬁblwmlklsermvlfakwf.'.uamnfkimszmmhlmuuin+kaxsmnczuw|rq|cwlKs&FFm’xmaclrzm&.frrﬁ':m:sdﬂlm+C'J.rloqasdcl-»FwKSensz+aﬂe}\rupmqmuswIlhqlm:?wwm;lmiwmxavmmvsmmn

Scllo digital del CFDI:

FsliXLeevSKhdaPGSUftmvdHR+ H9RfszovooSdLkestSldNAxeBwDlUDadeOJJmlRszWvMﬂNtPXpmethsmzn/lelVOlethZle/lwoRINSpOerCrApKhk8t9rcWenonVFowIEbIMjNMRJsZrLVtQNHeMCqBRQtdI K1CNS2YZIELOWIDGPUIN+KKmxsT8
OBC2RIWQKQXFEKSGFFK2VXmEc1y26QDREC/yrS/DT325d+mZk+C9/1Dg3Sdo! +FwKSenS2-+abejYs up6ZGHIISXSXIDYGDTQ7WYWoOqIvZht9rBx3YGLSKdVsZ40yAMNWEsC07veg==

Sello digital del SAT:
R&?!‘uJ'JHU"vul'ﬂPWLH\g!.IGFRNHMZKSYUe!NochOEIWsH’CQWIEKXOanWM'lPr'.!IFi\l13ECtLSI_DEmmmﬂ'LIEI‘nSUL.WNUHK)'.I‘IBMQIﬂB'i'iﬂL\'qE’ullleanQhSCerVQﬂKoerXEPweKnnlvlujVUkHO+sjlechYJFnGEleZIDqu
Fasoll mkluﬁwﬂchﬂBN&FtMﬂlﬂkﬁm+MrJDI.t.lGHKfI’nHm]lﬂ.'l]l.IIU-WFMWlDﬁfﬁ‘?mmlhllﬂaﬂsrkha\immlknbﬂumuimmﬂmim&!aﬂ@.qw==

m Importe en letra: Cinco mil treinta y tres pesos 24/100 m.n. Subtotal 4.339.00
002|1.V.A. 16% 694.24
Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibicién
b Forma de pago: 04/Tarjeta de crédito
Uso del CFDI: G03/Gastos en general
Lugar de expedicién: Chihuahua, Chih.
LA ENTREGA DE ESTA FACTURA NO ACREDITA EL PAGO DE LA MISMA.
Total (MXN) 5,033,24

Este documento es una representacion impresa de un CFDIL. Folio del SAT: 13CACDFF-882F-604D-AB12-C93E182F4E34
Fecha de certificacién: 09/sep./2021 11:16:43 Certificado del emisor: 00001000000505746237 Certificado del SAT: 00001000000502000436

Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales Lugar de expedicién: 31217 CFDI 3.3/ingreso
: 09 de septiembre del 2021 E
pAGARE CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, A BUENO POR $ 5.033.24 NO. 99978

DEBEMOS Y PAGAREMOS INCONDICIONALMENTE POR ESTE PAGARE A LA ORDEN DE EQUIPO ¥ SERALAMIENTO INDUSTRIAL DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V.
EN ESTA PLAZA EL  D9-sep.-21 LA CANTIDAD DE  ( Cinco mil treinta y tres pesos 24/100 m.n. )
VALOR RECIBIDO A NUESTRA ENTERA SATISFACCION. ESTE PAGARE FORMA PARTE DE UNA SERIE NUMERADA DEL 1 AL Y TODOS ESTAN SUJETOS A

LA CONDICION DE QUE, AL NO PAGARSE CUAL%UIER& DE ELLOS A SU VENCIMIENTO, SERAN EXIGIBLES TODOS LOS QUE LE SIGAN EN NUMERO, ADEMAS
DE L.0S YA VENCIDOS, DESDE LA FECHA DE VENCIMIENTO DE ESTE DOCUMENTO HASTA EL DIA DE SU LIQUIDACION, CAUSARA INTERESES MORATORIOS

AL TIPO DE % MENSUAL, PAGADERO EN ESTA CIUDAD JUNTAMENTE CON EL PRINCIPAL.
NOMBRE Y DATOS DEL DEUDOR NOMBRE Y DATOS DEL AVAL
NOMBRE FIRMA NOMBRE FIRMA

DIRECCION DIRECCION




:  DATOS EMISOR
walmart “ Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
i NWM9709244W4 08 de Septiembre

MéXi'O y Centl'oamérica ﬂ REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales del 2021 10:37:51 ICACZ810662

DBAEA7IE-7BB7-4A70-A541-0B2A36B2ED04

CLIENTE

NOMBRE 0 RAZON SOCIAL: IMELDA FERNANDEZ HERRERA
R.F.C. CLIENTE: FEHI640804EZ7
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CANTIDAD DESCRIPCION l(”l“’l\;’,i% UNIDAD U!\\J?hiéﬁu IMPORTE DESCUENTO

CLAVE

CORIGO SN N
CODIGO preon SERY

000790915635 | 52121505- |1 2 PACK ALMOH HR7-Pieza |PIEZAS $307.78 $307.78 $6.92
991 Almohadas
Base: 300.86,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor} Tasa, Tasa o [Cuota: 16.000000% Importe: $48.14
000007874210 | 14111704- |3 MM HIGIENICO H87-Picza I'PIEZAS $251.34 $754.03 $16.96
750 Papel higiénico
Base: 737.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor| Tasa, Tasa o Luota: 16.000090% Importe: $1|7.93
000750642562 14111703- |1 PETALO 6R H87-Pieza |PIEZAS $78.49 $78.49 $5.21
229 Toallas de
papel
Base: 73.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: [[asa, Tasa o Cuioti: 16.000008% Importe: $11{72
000750053300 | 50202301- |1 45/500ML AGU HB7-Pieza |PIEZAS $81.84 $81.84 $1.84
294 Agua
Base: 80.00,Impuesto: 002-TVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa o Chiota: 0.000000% Importe: $0.00
000750103291 | 47131830- |1 2/460ML PLED H87-Pieza |PIEZAS $103.18 $103.18 $17.84
855 Limpiadores de
muebles

Base: 85.35,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa o Clunta: 16,000009% Importe: $13166

000750103290 | 47131829- 0/52GPATOP H87-Pieza |PIEZAS $63.50 $63.50 $1.43

250 Limpiadores de

-

bafios
Base: 62.07,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor; |Fasa, Tasa o Cjiota: lﬁ.UODBO‘L% Importe: $9.93
000081247601 50192700- |1 OSTION CROWN H87-Pieza |PIEZAS $269.05 $269.05 $52.05
800 Platos
combinudos
empaquetados

Base: 217.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor| Tasa, Tasa o fuota; U.UUGUUt% Importe: $0.00

T

MG: TICKET No: 0843091296162202526681 1 F /A § f A

(UN MITT. SETECTENTOS CTNCUENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N.) SURTOTAL $1.657.88
DESCUENTO (8102.26)
002-1VA 16.000000% $201.38
002-TVA 0.000000% $0.00
TOTAL $1,757.00

CADENA ORIGINAL

||1.1[DBAEATIE-7BB7-4A70-A541-0B2A36B2ED04/202 1 -09-
08T11:38:51[SSTVU60807KUO|ONDbLIYRMyvvmaiTnvEJcTecmBSOVUYD/3yzQz45B+6¢bbquBo+hoy0edtXBep8ssCQIPUPEVTFpZj66h2 TWoSFhqU4uCWrw+DBqglnuw9JZucTALTPS3IXK I F2NM
T5jf8kuHy73FWsZQIHOIOVAVmM 1 gESqnkbrWesAcBP3nmVhvjkStomiAI/dHBg/BU9fbdcQ6fI TAXFzWVp5SQthYSOHY wLWTtwLRE/9t+kbFvs9JFoMdw0JQAEBGS0SV6cseaqM VXhtXZEFxby
eGFLghTp1mSxhS9SZ{NdojKGnINSjyZhWUy680PiilblsmHDxY 51 FZ9SiO0+TleCszcd8HIg==|0000100000050620278Y|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

ONDb99RMvvmaiTuvElec TemBSOVUYD/3yzQz45B-+6cbbgaBo+hoyOedtX Bep8ssCQIPUPEVTFpZj66h2 TWoSFhqU4ztCWrw+D8qglnaw9)ZacTdL8TPSIXK | FZNMT5jf8kuHy 73F WeZQfHOIO
AVmM1gESqnkbrWesAcBP3nmVhyjkStomiAL/dHBg/BU9tbdcQ6fI TAXFzWVpSQthY SOHY wLWTIwLRE/St+kbFvs9JFbMAwOIQAEBGS0S V6esengM VXhtXZEFxbveGFLEhTp |l m5xhS9SZtNdo
JKGnINSjyZhWUy680PiilbISmHDxY 5 1FZ95i00+ T leCszedyHlp==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI 12



CFE Suminisirador de Serviclos Basloos
Rio Rédano No. 14, colonia Cuauhtémaoc,
Alcaldia Cuauhtémoc, Codigo Postal 06500,

Comision Federal de Electricidad Giutad(delMéxicos RRC-CSS160330CRT

TOTAL A PAGAR:

INST ESTUDIOS COMP $3.683 _
. CUAUHTEMOC 3005 !

18 SEPTIEMBRE Y MIGUEL OLEA (TRES MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y TRE:

CUARTELES. C.P. 31020 PESOS M.N)

CHIHUAHUA, CHIH.

- iPAGA EL RECIBO DE LUZ
T s DESDE TU CELULAR!

A R s

NO. DE SERVICIO : 580880701629
RMU : 3102088-07-22N - 001 CFE

o= namn e

APP CFE CONTIGO
|Descérgala ya!

(] ]

LIMITE DE PAGO: 30 OCT 21

CORTE A PARTIR:
S 31006T 21

lﬂmouhr:allxd - E 14
- ===
- ‘ VISA &

Concepla Lectura actual Lectura anleriar Total Subtotal
Medida @ Esturiada @ Medida @ Eshmany @ permdn
Energia (kWh) 20792 20002 790
(4} Esle grdfico retlefa tu nivel de consumo. A Menor uso, mayor apoyo. Sublolal
B = = D ——— )
Costos de la energia an el Marcaio Elécirico Mayorista Desglose del imporle a pagar
Conceptn ] SAW Sthwh Inmore (A Cuncepto It
Suministro 203.30 a.00 0.00 203.30 Cargo Fijo k] 203.30
Distribuckin 0.00 0.00 1.034.82 1,031.82 Energia 2,662.93
Tranamigon 0.00 0.00 137.22 137 22 Subtotal 2,866.23
CENACE 0.00 0.00 6.64 6.64 IVA 16% 458.59
Energia e v 845,30 845.30 Fac. del Periodo 3,324.82
Capacldad oon naon /34 37 634.37 DAP 2 a58.48
SCnMEM 0.00 0.00 4.58 4.5u Adeudo Anterior 2,814.63
Total 203.30 0.00 2,662.93 2,886.23 Su Pago -2,814.00
Totai $3,683.93

(1) SCHMEM. Coslos relacionados canl los servicios del Mercado (2) DAP! Darecho al Alutibrado Pitblico {3) Cargos o crédites. Diversos conceplos que se puedelt Inchuly en ¢! aviso recibo relacionados cou el suininistro.

CFE-contigo QO® O

Frxlwa, hant y bagw do mgstesam_ 19 DGLE21 11 V00 tus G il vty 3 Golonnt Obineza Cliiinid cistiialines Clniata Mexw:o CP 11350
102088707 08° " 1 " V06 TrE

01 580880701629 211030 000003683 8

T T——

(TRES MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS M.N.)
CO1AMI3A047] Rapartir




g ‘-_7 CFE Suministrador de Servicias Basicos
| e Rio Ridano Mo 14, caloma Cuauhtimie,
Altaldia C:mlrhlémof‘ Codigo Pogtal (16600,
Comisidn Federal de Electricidad Ciulad du Mixico, RFG: GSS160330CP7

TOTAL A PAGAR:

inESARROLLO EDUCATIVO DEL NORTE

CUAUHTEMOC 3005 8
MIGUEL OLEA Y 16 DE SEPTIEMBRE (QUINIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS
SANTA RITA. C.P. 31020 M.NJ

CHIHUAHUA, CHIH,

—_ iPAGA EL RECIBO DE LUZ
pieny DESDE TU CELULAR!

e oar
RMU : 31020 16-11-07 DEN -930608 001 GFE Pt -l ORI ATV L WAF 11 WY )

NO. DE SERVICIO : 580161100915

rmne s g G

1 < 4 .

{1 pago ce reallzé
con éxitol

LIMITE DE PAGO: 30 OCT 21

CORTE A PARTIR:
131 0CT 21

}'!'A!!ll'lt- PDBT NO. MEDIDOR: 599BJC; &ygr:gfa&gg}@i

Lectura anterior
Medida @ [shmada @

Lectura actual
Medida @ Estimada @

Concepto Total Precio Subtotal

periodo MR

Energia (kWh) 05071 05017 54

1/4.} + _Este gréfico refleja tu nivel de cansumo. A menor uso, mayor apoyo. Subtatal

Desglose del imporle a pagar

Costas de Ja energia en ol Mercado Elécirico Mayarisla
Conceplo | SkW S/kwWh Linpoety WY

Cnncepln Importe 7%

Suministro 203.30 0.00 0.00 203.30 Cﬂl’gO FijO 3 203.30
Distribucion 0.00 0.00 70.73 70.73 Energia 182.01
Transimision 0.00 0.00 9.38 9.08 Subtotal 335:31
CENACE 0.00 0.00 0.45 0.45 IVA 168% 61.64
Energia 0.00 0.00 51.78 57.78 Fac. del Periodo 446.95
Capacidad 0.00 0.00 43.36 43.36 DAP 2 107.54
R b 0.00 0.3 0.31 Adeudo Anterior 429.14
Total 203.30 a.00 102.01 385.31 Su Pago -429.00

Totat $554.63

Frsctas, b y fo v(lﬁﬁumv—m ngcszNl ;ﬁﬁ Ef}f’ﬂ.ﬁt’ 2 Cokuwt Otwera cumlmuumm. Ciurchan Meas CP 11300
01 580161100915 211030 000000554 5

T ——

(QUINIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS M.N)
Repartir -128

Il




17/0/21 11:27

BBVA

17/08/2021 12:27:37 PM

17/09/2021

Ui

Cuenta

1568375774
2045429404
1554842140
1501266023
2650931144
1637149872

D O WO =

hitps:/lempresas.bbvanel.com.mx/mexiconel2/mexiconet2/OperacionCBTFServiet?proceso=nomina_global_pr&operacion=nom_alta_op&accion=com...

Pago de Némina

(_imprimir_]

de Chihuahua.

ELIMINADO: la columna con el
nombre del beneficiario por ser
datos personales de terceros.
FUNDAMENTO LEGAL: Art2culo
128 p8rrafo Primero de la Ley de
Transparencia y Acceso a la
Informaci - n P¥blica del Estado

COMPROBANTE
Vgl page fue autorizado exitosamente. Le rg‘q_quqg[nps}rpr!g[ﬁg!”cl_g”_sgﬂgigpgg_‘epjgrrcf;r'u.-'iw@_!_gyggg{ﬁaﬂ@p.ﬂ_w o |
Contrato Cuenta Nombre
NU d trato: DESARROLLO
fiiera e contielg 4201536028 0163353915 EDUCATIVO DEL NORTE
AC
Tipo de serviclo: Némina Bancomer
Nombre del pago: PAGONOMINA17092021
Tipo de pago: Némina
Motivo de pago: SEPTIEMBRE 5 18 2021
Numero de operaciones: 6
Importe total:
Fecha de operacién: 18/00/2021
Ndamero de Folio: 448080
Estatus AUTORIZADO
Nombre Estatus Descripcién
AU AUTORIZADO OK
AU AUTORIZADO OK
AUV AUTORIZADO OK
AU AUTORIZADO OK
AU AUTORIZADO OK
AU AUTORIZADO OK

1M


Laura Rivero
Cuadro de Texto
ELIMINADO: la columna con el  nombre del beneficiario por ser  datos personales de terceros.
FUNDAMENTO LEGAL: Artículo  128 párrafo Primero de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Chihuahua.


17/9/21 %36 BBVA

BBVA

17/08/2021 10:36:16 AM
COMPROBANTE

1710972021

Cuenta de retiro: 0163353915
Tipo de operacién: INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA

Banco destino: BANAMEX o
Cuenta de depésit:  002150901801343873 25 5
o> T
Nombre corto: D & M_p o &
Importe: M o g ® _._QLv
Fecha de operacion:  17/09/2021 SE843Q m o
o ©
Forma de depésio:  MISMO DIA (SPE) 5. 5908w
S
Concepto de pago: NOMINA ca m | m < Wv
= >
Referencia numérica: 170921 5% m o W4
.. O o
Clave de rastreo: ~ BNET01002109170046925847 |Q o M m 5 2 =
Hora de Operacion: 10:36:16 ADn B m s _W m S
Folio de intemet: 1548190728 Z08ciw o &
202Zo55
oo Se
Nombre: Wo oL ok £

de Chihuahua.

D Puedes obtener tu Comprobante Electrénico de Pago (CEP) en la pagina de Banxico.

hitns Jiwww.banxico.org.mx/cep/
Este vinculo se activard a mas tardar dentro de los cinco minutos sicuienies a la zcentacion de la operacion.

El raspaso se encuenfra en proceso de validacién y aplicacion, le recomendamos verificar el depésito en el
banco destina.

BBVA BANCOMER S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.

hitps:/fempresas.bbvanel. com.mx/mexiconet/mexiconet2/OperacionCBTFServiet7proceso=transinter_frecuente_pr&operacion=transinter_frecuente_op&sccion=imprimir

4


Laura Rivero
Cuadro de Texto
ELIMINADO:  el  nombre del beneficiario por ser  datos personales de terceros.
FUNDAMENTO LEGAL: Artículo  128 párrafo Primero de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Chihuahua.


17/9121 10:30 BBVA

BBVA

17/09/2021 1129:41 AM

personales de terceros.

128 p8rrafo Primero de la Ley de

Transparencia y Acceso a la
Informaci-n P¥%blica del Estado

FUNDAMENTO LEGAL: Art2culo
de Chihuahua.

COMPROBANTE
17108/2021
Cuenta de retiro: 0163353915 O
Cuenta de depésita 1429359931 b 9
Nombre del tercero: hru I
e 0O
Fecha de operacion: 17/09/2021 O o
Nombre corto:  INDALESIO =3
O =
Importe: m.
Concepto de pago: NOMINA m o
Folio de Internet: 0035404009 I3
Z 0o
-_ U=
El envio de los fondos en la cuenta del benef =l ranscurso del dia. Le recomendamos N m
verificar su aplicacicn en la cpcidn de Saldes v movimientos de su cuenta de retiro. a )
La comisidn por operacion sera aplicada el fin de mes y depender4 de la tarifa contratada para su servicio de =

Banca en Linea.

BBVA BANCOMER S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIFLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANGOMER.

hitps://lempresas bbvanet. com.mi/mexiconet/mexicanet2/0 peracionCBTFServiet?proceso=traspaso_frecuente_pr&operacion=traspaso_frecuente_op&accion=formatea_impresion


Laura Rivero
Cuadro de Texto
ELIMINADO:  el  nombre del beneficiario por ser  datos personales de terceros.
FUNDAMENTO LEGAL: Artículo  128 párrafo Primero de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Chihuahua.


a0 9:45

BBVA

17/08/2021 10:45:48 AM

17/09/2021

Cuenta de retiro:
Cuenta de depdésito
Nombre del tercero:

Fecha de operacién:
Nombre corto:
Importe:

Concepto de pago:
Folio de Internet:

BBVA

0163353915
2713058476

17/09/2021

NOMINA
0081907056

COMPROBANTE

ELIMINADO: el nombre del

beneficiario por ser datos
personales de terceros.

FUNDAMENTO LEGAL: Art2culo
128 p8rrafo Primero de la Ley de

Transparencia y Acceso a la

Informaci-n P¥%blica del Estado

de Chihuahua.

La comisién por operacién sera aplicada el fin de mes y dependera de la tarifa contratada para su sefvicio de

Banca en Linea.

BBVA BANCOMER S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.

'El envlo de los fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en el franscurso del dia. Le recomendamos
verificar su splicacion en la cpcion de Saldos v movimientos de su cuenta de retiro.

https://empresas.bbvanet. com.mx/mexiconet/mexiconet2/OperacionCBTFServietTproceso=traspaso_frecuente_pr&operacion=traspaso_frecuente_op&accion=formatea_impresion

7


Laura Rivero
Cuadro de Texto
ELIMINADO:  el  nombre del beneficiario por ser  datos personales de terceros.
FUNDAMENTO LEGAL: Artículo  128 párrafo Primero de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Chihuahua.


DESARROLLO EDUCATIVO DEL NORTE AC Recibo de Némina 1.2 2726

DEN990608AUS FOLIO FISCAL (UUID)

REGIMEN FISCAL: 801 - General de Ley Personas Morales B9454E40-62BC448E-A365-388E7CF73C4C
CUAUHTEMOC, 3005, CUAUHTEMOC, 31001, CHIHUAHUA, Chihuahua, México NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
Tel a9t 000010000004 13073350

EMPLEADO NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

ALICIA MORALES CELIS 00001000000409038736

MOCAB10511R53 FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

USO CFDI: P01 - Por definir 2021-10-12T10:42:13

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION

SVT110323827

FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI
2021-10-12709:29:18

LUGAR DE EXPEDICION

31001

RfcPatronOrigen DEN930608AUB
No. Empleado 51 Tipo Némina O -~ Némina ordinaria
Curp TorTomr e Fecha de Pago 01/10/2021
No. Seguro Soclal Fecha Iniclal Pago 01/10/2021
Fecha Iniclo Rel. Laboral 17/08/2018 Fecha Final Pago 01/10/2021
Antigliedad POW Num. Dias Pegados 1
Tipo Contrato 89 - Otro contrato Periodicidad Pago 03 - Catorcenal
Sindicalizado No Salario Diarlo Integrado $ 141,10
Tipo Jomada 04 - Por hora Salario Base Cot. Apor. $135.00
Tipo Régimen 09 - Asimilados Honorarios Clave Ent. Fed. CHH
Departamento CONTROL ESCOLAR Total Sueldos $ 2,000.00
Puesto AUXILIAR ADMINISTRATIVO Total Percepclones $ 2,000.00
Rlesgo Pueeto 1 -Clase | Total Deducclones $91.51
Banco 012 - BBVA BANCOMER
Cuenta Bancarla 1501266023
=~ oo . - e B RERCERCIONESES B S e RS e SN SRR
Concepto Clave Tipo Percepcién Importa Exento Importe Gravado
comisiones por inscripciones 001 001 - Sueldos, Salarios Rayas y Jomales $0.00 $2,000.00
Bachillerato mixto
Total $0.00 $ 2,000.00
Concepto Clave Tipo Deduccién Importe
ISR RETENIDO 002 002 - ISR $91.51
Tota) $91.51

CONCEPTOS

Gantidad Unidad Descrpelon Preclo Unlitaro Descuento
1.00 ACT Pago de ndmina $ 2,000.00 $91.51 $ 2,000.00

Clave Prod. Serv. - 84111505 Servicios de contabilidad de sueldos y salarios

IMPORTE CON LETRA MIL NOVECIENTOS OCHO PESOS, 49/100 MXN SUBTOTAL ANTES DESCUENTO $2,000.00
DESCUENTO $91.51
TIPO DE COMPROBANTE N - Némina SUBTOTAL $1,908.49
FORMA DE PAGO 99 - Por definir TOTAL $1,908.49
METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicién
MONEDA MXN - Peso Mexicaho
SELLO DIGITAL DEL CFDI

QeBAYr2Z0sTHGe2VPMANL BB CShZNMzyNXNaScZ TwELK aePKEGICPoMmV VP Aps2V 2L IBpSolyBoEZboQ0gd GLIG2cORUAWBKGAELSEZ4 TY IURB8 1 xHndac
ZIJGOI&zMUjC'NZdXFmEBBCY!}Z!DI:T&IIXD&KWHHUuﬂ?h\-ﬂﬁzﬂ?ﬂ!uﬂ?DUEIL?]VZb?WMh?dEn!V%PX!SBBﬂDZSVFB KSSP2HIWNIHUNZKUcJdH hCTRPgm2EdDFxX|6
XOqpwiEnZ0zqit kEZGLAGSGAaCNEr2dAg JAcE oV 02PCIMZKZe AvTHMirb Xy TxSx 1B0]WId318 C ol 2w==

SELLO DIGITAL DEL SAT

O3n182ry ATWURSZNABFLSLOwWG 1d SunNNJKARsnz 1t Zna05+qDLOSI3syecWEdKpaY Qa1 kD0SQVEo0sROWoWn t xjuwcotiukvyVuoB v ged WLLULPdmupua
hOe0InmIOdBTTFLY Dj4 AcGE 1sNBC spBusiXvplPr 2HXEWEaQILegMUG2CvPusticde IUV-'XTWEBVDCIGXRZV?DQ.H(:MIHQMVJ'ngEVﬂL?-I?ﬁlrEuwanIGicrE!OF
ErXOFRIWeMIMeSSeA20ssQd4dHABD2E6eXUgasFFY 1 S7yupBkn2xg GOWW SIPERLU+5rhnD1DEOTQIcRKA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

H 1.1 139454 E40-62BC-44BE-A365-388E 7CF 73CAC2021-10-

2T10A2 1 JSVT110323827|QeBAYr 2295 THG = ANLGEBCShZNIDzZyNXNaScZTwEbKaaPREBEICP oMmVaViuPApa2VaLIBpSolyBrEZboQ0p GLYE2cORUI WEK
GAECSFZ+TYIUREB 1 xHndBcZuG01B2MU|CIN2d XPLIA EBBCYBZIDETAIZyDaKuW 1xn OUBYBVINA+ROX0d ToUEN9vzb Twhib2dSmvpP XDaB00ZsyF BizNKS S P25 wI+ LNz
kufed thE:7Pgm2EdDFxXEX0qpwNxEnZ02qfH FKEZGL O548GAfICNErZdBqAcF oV 02P QI 2KZe AvThMITb Xy TxSx 1 BOJWIdAIRCofxt2w==}01001000000413073350)|

Folios Digitales premium® CFDI
Descargue gratis este comprobante
en formato digital XML ingresando a: foliosdigitales.blikon.com/xmi Para facturar en linea ingresa a: follosdigitales.blikon.com

Este documento es una representacion impresa de un CFDI. Pagina 1 de 1



30/9/21 12:35 BBVA

BBVA

30/09/2021 1:35:16 PM
COMPROBANTE

‘so/oeiz021

Cuenta de retiro: 0163353915
Tipo de operacion: INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA
Banco destino: BANCOPPEL
Cuenta de depésito: 4169160351307930
Nombre corto:
Importe:
Fecha de operaci6n: 30/09/2021
Forma de depésito: MISMO DIA (SPEI)
Concepto de pago: COMISIONES

Referencia numérica: 300921
Clave de rastreo: BNET01002109300049122579
Hora de Operacién: 13:35:16

Folio deinternet: 5421961614

Nombre:

U Puedes obtener tu Comprobante Electrénico de Pago (CEP) en la pagina de Banxico.
hitps:/iwww.banxico.org,mx/cep/
Esle vinoula se aclivara a mas tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceptacian de la operacian.

El traspaso se encuentra en proceso de validaclén y aplicacién, le recomendamos verificar el depésito en el
banco destino.

BBVA BANCOMER S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.

[_cemar ) (_imprimir_)

hitps://empresas.bbvanet.com. mxlmexiconetlmexlconetZIOperacionCBTFServlet?proceso=transinter_frecuente_pr&operaclon=transinter_frecuente_o. .1



30/6/21 12:36 BBVA

BBVA

30/09/2021 1:36:58 PM
COMPROBANTE

30/09/2021

Cuenta de retiro: 0163353915
Cuenta de depdsito 2650931144
Nombre del tercero: IMELDA FERNANDEZ HERRERA
Fecha de operacién: 30/09/2021
Nombre corto: FDEZ
Importe:
Concepto de pago: COMISIONES
Folio de Internet: 0019616024

g envlo de los fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamos

verfiicar su aplicacion en la opeion de Saldos v movimientos de su cuenta de retiro.

La comisién por operacién seré aplicada el fin de mes y dependera de la tarifa contratada para su servicio de
Banca en Linea.

BBVA BANCOMER S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.

[_cemer ] (_tmrimir ]

https://emptesas.bbvanet.com. mx/mexiconet/mexiconet2/OperacionCBTFServlet?proceso=traspaso_frecuente_pr&operacion=traspaso_frecuente_op...
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SECRETARIA PROGRAMA DE SUBSIDIOS A LAS ORGANIZACIONES DE LA SOCIEDAD

DE EDUCACION ?
CHIMUAMUA [ v ocrorTe ) I’ A
S st CIVIL (OSC) QUE APOYAN A ESCUELAS DEL NIVEL MEDIO SUPERIOR DE LA '._"——-L—* =

R PALLTHIAL B FATAGH)

SECRETARIA DE EDUCACION Y DEPORTE DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

REPORTE MENSUAL
0sC FECHA: 31 / 01 /2022
NOMBRE: DESARROLLO EDUCATIVO DEL NORTE AC TELEFONO: (614) 488-4189
REPRESENTANTE LEGAL: IMELDA GUADALUPE ALCALA SANCHEZ TELEFONO:
DIRECCION: AV. CUAUHTEMOC No. 3005
PLANTEL
NOMBRE: CENTRO DE BACHILLERATO FELIPE ANGELES CCT: 08PBH0246D
DIRECCION: AV. CUAUHTEMOC 3005 MUNICIPIO: CHIH TELEFONO: (614) 411-1191
NOMBRE DEL DIRECTOR: IMELDA FERNANDEZ HERRERA TELEFONO: (614) 415-0015
TURNO: MAT ZONA: 76  RVOE: 08PBH0246D

OBJETIVO DEL PLAN DI

“[ELIMINADO: un fragmento del rengl-n 2, 2 fragmentos del rengl-n

Ofrecer oportunidades a3 1 fragmento del rengl-n 6, 2 fragmentos del reng-n 7y 6 Atender

cada caso en lo pa"iw';lfragmentos de la columna del proveedor ya que contienen datos  prdoasu
condiclén actual. personales de terceros.

Contar con maestros ard FUNDAMENTO LEGAL: Art?culo 128, PS8rrafo Primero de la Ley de Sfenton

Transparencia y Acceso a la Informaci-n P¥blica del Estado de

Dar a todos nuestros alu N lizacién de
Chihuahua.
su objetivo. (terminar ellowermreoror 7 -
IMPORTE PROGRAMADO | $260,000.00 IMPORTE EJECUTADO | 87,888.28 |% AVANCE
RELACION DE FACTURAS:
No. Factura / Follo Fiscal Proveedor Fecha Importe
9 RECIBOS DE NOMINA NOMINA SEPTIEMBRE 19 - OCTUBRE 2, 2021 Octubre 2, 2021 19,689.30
S/F JOSEFINA GANONA FLORES Octubre 5, 2021 17,000.00
S/F JOSEFINA GANONA FLORES Octubre 7, 2021 2,050.00
2727 Octubre 11, 2021 2,351.00
18102021-11574 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL Octubre 12, 2021 1,652.36
S/F IMPUESTO SOBRE NOMINA Octubre 12, 2021 1,678.00
9 RECIBOS DE NOMINA NOMINA OCTUBRE 3-16, 2021 Octubre 15, 2021 18,148.50
2737 QOctubre 13, 2021 910.43
2741 Octubre 15, 2021 2,472.00
35558 y 35589 CENTRAL DE ALARMAS AUTOMATICAS Octubre 20, 2021 1,252.80
35933736 COMISION FEDERAL DE ELCTRICIDAD Octubre 20, 2021 3,683.00
8 RECIBOS DE NOMINA NOMINA OCTRUBRE 16 - 30, 2021 Octubre 29, 2021 12,708.77
2750 Octubre 29, 2021 910.43
2769 Octubre 29, 2021 2,471.26
2746 Octubre 29, 2021 910.43



Laura Rivero
Cuadro de Texto
ELIMINADO: un fragmento del renglón 2, 2 fragmentos del renglón 3, 1 fragmento del renglón 6, 2 fragmentos del rengón 7 y 6 fragmentos de la columna del proveedor  ya que contienen datos personales de terceros.
FUNDAMENTO LEGAL: Artículo 128, Párrafo Primero de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Chihuahua.


30/9/21 12:04 Pago de Nomina

BBVA

30/09/2021 1:06:04 PM

COMPROBANTE
Servicios de Ndmina - Pagar Némina - Captura - Autorizar
DESARROLLO EDUCATIVO DEL NORTE AC
30/09/2021
@ El pago fue autorizado exitosamente. Le recordamos tener saldo suficiente en la fecha de oparacian
Datos generales del Pago
Contrato Cuenta Nombre
Numero de contrato: DESARROLLO
4201536028 0163353915 EDUCATIV%gEL NORTE
Tipo de servicio: N6mina Bancomer
Nombre del pago: PAGONOMINA30092021
Tipo de pago: Némina
Mativo de pago: SEPT190CT 2
Numero de operaciones: 9
Importe total: $ 19689.30
Fecha de operacion: 01/10/2021
Nimero de Folio: 470640
Estatus AUTORIZADO
Detalle de Operaciones
Cuenta Importe Nombre Estatus Descripcion
1 1568375774  $3227.46 AU AUTORIZADO OK
2 1537149972  §2033.63 AU AUTORIZADO OK
3 2045420404  §$ 1135.07 AU AUTORIZADO OK
4 1554642140  $ 1303.55 AU AUTORIZADO OK
5 2927969287  $517.31 AU AUTORIZADO OK
6 2713058476 $ 1303.55 AU AUTORIZADO OK
7 1429359931 $ 798.11 AU AUTORIZADO OK
8 1501266023 $4404.84 AU AUTORIZADO OK
9 2650931144  $4065.78 AU AUTORIZADO OK

[_cerar )

ELIMINADO: la columna con el
nombre del beneficiario por ser
datos personales de terceros.
FUNDAMENTO LEGAL: Art2culo
128 p8rrafo Primero de la Ley de
Transparencia y Acceso a la
Informaci - n P¥blica del Estado
de Chihuahua.

https://www4 .bbvanet.com.mx/mexiconet24/mexiconet24/OperacionCBTF Servlet?proceso=nomina_global_pr&operacion=nom_alta_op&accion=comp... 1/1


Laura Rivero
Cuadro de Texto
ELIMINADO: la columna con el  nombre del beneficiario por ser  datos personales de terceros.
FUNDAMENTO LEGAL: Artículo  128 párrafo Primero de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Chihuahua.


SPE “_-:m_rw‘r-l Phs Fecha de consulta 265 de octubre de 2021
“ paaA RN Hora de consulta 12:45:27 horas

Pegss B aiphes ysoqumt

Facha de oparacién on ¢l SPEI® 05 de getubre de 2021
Facha de abono en la cuenta beneficiaria® 05 de octubre de 2021
Hora de abono en la cusnla beneficiaria® 13:43:28 horas

Concepto delpago  RENTA

Ordenante

Insiitucion emisora del pago - SANTANDER
Titular de la cuenta IMELDA FERNANDEZ HERRERA
RFC/CURP FEHIGANB04E27

CLABE, Tarjeta de débito,Nomero  014150567914661998
de celular

SOt A S

*La hora de abono corresponde al huso horarlo que rige en {a Ciudad de México.

Numero de Serie del Certificado de Seguridad de la institucion receptora del pago
00001000000440848563

Cadena Original (informacion del pago):
11/05102021/05102021}134328140072{SANTANDER|IMELDA FERNANDEZ HERRERA|40|014150567914661998|FEHIG40804EZ7[BANORTEJOSEFINA GAONA
FLORES40/072150010790713423|GAF J5703119A0[RENTA|0]17000]NAINAJO|0{NA(O]0.00[00001000000410948563))

Sello Digital (firma provista por la institucion receptora del pago):
MnfomO47mhHM9xlyaDoQsQBRacmetM2iaV+461330DGsVEE01E|HLAIDKo8EAWKDWiggvbnRZHKouVCBWRGISOI36(TMZYBIB/ZWINDhIOGNVUR +vgGesHdfJSS 1V+U
U22MEBBHK/OuSGAISJO/T YRSLWGICISGZOYZyacqdoULBLMIVIB2LWVBUGSvevBhUIV67TiWEax8gQUoUGemrENdnnVjjgX9l4oxNXHUC2I9|Q2w]+DcWGNRIVZXMTAeCq

. GHMoUP52z4kmvkWitkeJ TNpholpHMIY KFoXHZ8rZqEj4CutW+B8gVeale +NNEKYH+WPWEXeebuHJAE=




7110721 10:12

BBVA

07/10/2021 11:12:04 AM

BBVA

COMPROBANTE

Mis operaciones frecuentes - Traspasos a otros bancos

DESARROLLO EDUCATIVO DEL NORTE AC
07/10/2021

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro:
Tipo de operacién:
Banco destino:

0163353915
INTERBANCARIO CON/ SIN CHEQUERA
BANORTE

Cuenta de depbsito: 072150010790713423
a Nombre corto: PEPTA
Importe: $2,050.00
Fecha de operacién:  07/10/2021
Forma de depdsito:  MISMO DIA (SPEI)
Co'ncepto de pago: * RENTA
Referencla numerica: 071021
Clave de rastreo: BNET01002110070025275010
Hora de Operacion: 11:12:04
Folio de internet: 2789062210
Datos del beneficiario
Nombre: JOSEFINA GAONA FLORES

@ Puedes obtener tu Comprabanle Electronico de Pago (CEPY.en la pagina de Banxico.

i) n

Este vinculo se achvaré a mas larddr dentro de los cinco minutos siguientes a la aceptacion de la operacion,

@ El ttaspaso se ‘encuentra en proceso de validacién y aplicacion, le recomendamos verificar el depdsito en el

banco destino.

BBVA MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO.

Imprimir




11/10/21 12:51

BBVA

11/10/2021 1:48:56 PM

11/10/2021

Cuenta de retiro:
Tipo de operacion:
Banco destino:
Cuenta de depésito:
Nombre corto:
Importe:

Fecha de operacién:
Forma de depbsito:
Concepto de pago:
Referencia numérica:
Clave de rastreo:
Hora de Operaci6n:
Folio de internet:

Nombre:

BBVA

0163353815

INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA
BANCOPPEL

4169160351307930

11/10/2021

MISMO DIA (SPEI)
COMISIONES

111021
BNET01002110110025889241
13:48:56

0213792709

(

\ ' ' Puedes obtener tu Comprobante Electrénico de Pago (CEP) en la pagina de Banxico.

htps:/AMww banxico. org,mx/cep/

Este vinculo se activard a mas tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceptacion de la operacion.

El traspaso ee encuentra en proceso de validacién y aplicacién, le recomendamos verificar el depésito en el

banco destino.

BBVA MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO.

(_cemar )

[ J

https: flempresas. bbvanet.com. mx/mexiconet2/mexiconet2/OperacionCBTF Servlet Pproceso=transinter_frecuente_pr&operacion=transinter_frecuente_..

ELIMINADO: el nombre del
beneficiario por ser datos
personales de terceros.
FUNDAMENTO LEGAL: Art2culo
128 p8rrafo Primero de la Ley de
Transparencia y Acceso a la
Informaci-n P¥blica del Estado
de Chihuahua.

1"


Laura Rivero
Cuadro de Texto
ELIMINADO: el  nombre del beneficiario por ser  datos personales de terceros.
FUNDAMENTO LEGAL: Artículo  128 párrafo Primero de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Chihuahua.


RFC emisor: IMS421231145 Folio fiscal: bf96182¢-937d-467d-bcf3-50chf0763f9b

Nombre emisor: INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL No. de serle del CSD: 00001000000411427911
Follo: 202109-A8012633104-18102021-11574 Serle: A
RFC receptor: DEN990608AUS8 Cddigo postal, fecha y hora de 06600 2021-10-22 15:54:30
Nombre receptor: DESARROLLO EDUCATIVO DEL NORTEAC ~ emisléon:
Uso CFDI: Por definir Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Conceptos

Moneda: Peso Mexlcano Subtotal $1,652.32
Forma de pago: Efectivo Total $1,652,32
Método de pago: Pago en una sola exhibicién

Sello dlgital del CFDI:

HsmBIUSM47xaVAZ0JorN/Z66230Cqz0AXbefLu0k2zOvTbIHIE IRReFmMS790346fXVyEB|q6eKXJEwc7gp8illroFm1xaRhJs8jkqYfZ2mO0G920+CCImXJzdxW1FStSVK3VAOYePdeCzXzM
C3va7Kf8/0MBRLsCJSOBIK4WSYmAANGr89XIPcgN4gaCOR9IBa+GfuEksQkGvRzdsp18rb6iHjXQMce8gF/WoNoT+RIR7LNmdIm8I5raNjAxmH1IPESIhhIIGtvgpOWIAXIImmbr+h7dL3mYS
VLN+PNFwPgRMyPVFRMKhK5cSQ+GrG/ICGvgedGx8hwKDIS9alZMw==

Sello digltal del SAT:

aKOnZKZ77XIaSRIZHWMccH73B/GVxSngl/0+1q07dpXRgPnmnN3bR45F dkz/xcDq+a58wKtVakD96zcP7ppLyUgihnr+HwY TAZECNF Yz TjdczU5h8n0dCmVcTopObtzNI8fgioL 3H9dhHRqG20
Hxb26kuUS 1LfMFZUF+Q2y0F6B0fluXZGggNPh+hda/93xUhHPFWYKSPpFLGZIWmMSdEieJ9h3F Sh7zjHdkuFwTIOWhjQ2WBIWCfOsZbowTcohFowKSzt/BEgROftoo/0878HxxjWefgfEpVzgeh
xdfGnN/enOBI7NvY 13m1HVxxcjc134EUSFAs8ug9sVNyYPIizqgA==

Cadena Original del complemento de certificacion digltal del SAT:
111.1|bf96182c-837d-467d-bcf3-50cbf0763f9b|2021-10-22T15:54:30(IMS421231145|HsmBIUSM47xaVAZ0JorN/Z66230Cqz0AXbefLu0k2z0vThOHIBIRReF
mS790346fXVYEBjg6eKXJEwc7gp8iliroFm1xaRhJs8kqYfZ2mO0G92D+CC3mXJzdxW1FStSVK3VdOYePdeCzXzMC3va7K8/OMBRLsCJSOBIKIWSY
MAANGr89XIPcgN4gaCOR9IBa+GfuEksQkGvRzdsp 18rb6iHjXQMceB8gF/WoNoT+RIR7LNmdIm8ISraNjAxmH1IPESIhhiIGtvgpOWIAXIImmbr+h7dL3mYSV
LN+PNFwPgRMyPVFRMKhK5cSQ+tGrG/ICGvged Gx8hwKDIS9aiZMw==]000010000005024 32060

RFC del proveedor de certlficaclon: 1MS421231145 Fecha y hora de certlficaclén: 2021-10-22 15:54:30

No. de serle del certiflcado SAT 00001000000502432060

Este documento es una representaclén Impresa de un CFDI Péglna 1 de 1

o=




12/10/21 11:.27 BBVA-Consulta de Movimlentos

BBVA

12/10/2021 12:26:54 PM
COMPROBANTE
Cheque en Linea

Datos del cllente

Nombre DESARROLLO EDUCATIVO DEL NORTE AC
Cuenta de retiro 0163353915

Datos de pago reallzado

Empresa GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Convenio - 0609277

Referencia 3B8498412253628946222

Concepto MULTIPAGOS

Importe 1678.00

Fecha de operacion 12/10/2021

Follo Internet 0066203004

Gula CIE 4352140

BBVA MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO
FINANCIERO BBVA MEXICO

Gara

hitpsi//bbvanet.com.mx/mexiconet/mexiconet/OperacionCBTFSarviat?proceso=pago_en_linea_pr&operacion=pago_en_linea_op&accion=imprimir

17




13/10/21 8:21

BBVA

13/10/2021 9:16:51 AM

Pago de Nomina

Servicios de Némina - Pagar Némina - Captura - Autorizar

DESARROLLO EDUCATIVO DEL NORTE AC
1311072021

COMPROBANTE

(\') El pago fue autorizado exitosamente. Le recordamos tener saldo suficiente en la fecha de operacion.

Datos generales del Pago

Numero de contrato:

Contrato Cuenta

Nombre
DESARROLLO

4201536028 0163353915 EDUCATIVO DEL NORTE

Tipo de servicio: Némina BBVA
Nombre del pago: PAGONOMINA13102021
Tipo de pago: Némina
Motivo de pago: OCTUBRE 3 4~ L{p
Numero de operaciones: 9
Importe total: $ 18148.50
Fecha de operacién: 15/10/2021
Numero de Folio: 336130
Estatus AUTORIZADO
Detalle de Operaciones
Cuenta imporle Nombre Estatus
1 1568375774  $3227.46 AU
2 1537149972  $2033.63 AU
3 2045429404  $1022.75 AU
4 1554642140 §$798.11 / AU
5 2027989287 $1022.75¢ AU
6 | 2713058476  $ 113507 AU
7 1429359931 $788.11 ¢ AU
8 1501266023 § 3144.84 AU
9 2650031144  $4965.78 AU

[: ELIMINADO: la columna con el
nombre del beneficiario por ser
datos personales de terceros.
FUNDAMENTO LEGAL: Artculo
128 p8rrafo Primero de la Ley de
Transparencia y Acceso a la
Informaci - n P¥blica del Estado

de Chihuahua.

Imprimir

AC

Descripeion
AUTORIZADO OK
AUTORIZADO OK
AUTORIZADO OK
AUTORIZADO OK
AUTORIZADO OK
AUTORIZADO OK
AUTORIZADO OK
AUTORIZADO OK
AUTORIZADO OK

>y


Laura Rivero
Cuadro de Texto
ELIMINADO: la columna con el  nombre del beneficiario por ser  datos personales de terceros.
FUNDAMENTO LEGAL: Artículo  128 párrafo Primero de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Chihuahua.


13/10/21 8:26 BBVA

BBVA

13/10/2021 9:23:31 AM

COMPROBANTE
13/10/2021

Cuenta de refiro: 0163353815

Tipo de aperacién: INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA

Banco destino: BANORTE
Cuenta de depésito: 072150005610796137
Nombre corto: GUARDADO
Importe:
Fecha de aperacién: 13/10/2021
Forma de depésito: MISMO DIA (SPEI)
Concepto de pago: NOMINA
Referencia numérica: 131021

Clave de rastreo: BNET01002110130026162856

Hora de Operacién: 09:23:31
Folio de internet: 1115849034

Nombre:
Puedes obtener tu Comprobante Electrénico de Pago (CEP) en la pagina de Banxico.
hitps:/iwww banxico, org.mx/cen/
Este vinculo se aclivard a mas tardar dentro de los cinco minutes sigulentes a la aceptacién de la operacion
El traspaso se encuentra en proceso de validacion y aplicacién, le racomendamos verificar el deposito en el

banco destino.

BBVA MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO.

([_cerar ] ( ]

ELIMINADO: el nombre del
beneficiario por ser datos
personales de terceros.
FUNDAMENTO LEGAL: Art?culo
128 p8rrafo Primero de la Ley de
Transparencia y Acceso a la
Informaci-n P¥%blica del Estado
de Chihuahua.

https:lempresas. bbvanet.com. mx/mexiconet/mexiconet2/OperacionCBT FServiel7proceso=transinter_frecuente_pr&operacion=transinter_frecuente_o 11


Laura Rivero
Cuadro de Texto
ELIMINADO: el  nombre del beneficiario por ser  datos personales de terceros.
FUNDAMENTO LEGAL: Artículo  128 párrafo Primero de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Chihuahua.


13/10/21 8:31 BBVA

BBVA

13/10/2021 9:27:35 AM
COMPROBANTE
13/10/2021
Cuenta de retiro: 0163353915
Tipo de operacién: INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA
Banco destino: BANCOPPEL
Cuenta de depésito: 4169160351307930
Nombre corto:
Importe:
Fecha de operaci6n: 15/10/2021
Forma de depésito: MISMO DIA (SPEI)
Concepto de pago: NOMINA
Referencia numérica: 151021
Clave de rastreo: BNET01002110130026162856
Hora de Operaclén: 09:23:31
Folio de intemet: 2058490044
Nombre:
El traspaso fue programado con fecha de operacion del 15/10/2021 y estaré sujeto a la existencia de fondos y
Iimites de operaclén en su cuenta, |s recomendarmos verificar el depésito después de las 11:00 am (hora del

centro) en el banco destino.

BBVA MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO.

r; B [Cim ]

ELIMINADO: el nombre del
beneficiario por ser datos
personales de terceros.
FUNDAMENTO LEGAL: Art2culo
128 p8rrafo Primero de la Ley de
Transparencia y Acceso a la
Informaci - n P¥blica del Estado
de Chihuahua.

I‘.ttp-s.'ffempresas.bbvanet.com,mxnnexmonatimexiconet?f@peracirmCBTFServlel'?nr0sesoztransinter_frecuen!e,_pr&operacion=transmter_frecuenle_o.. 11


Laura Rivero
Cuadro de Texto
ELIMINADO: el  nombre del beneficiario por ser  datos personales de terceros.
FUNDAMENTO LEGAL: Artículo  128 párrafo Primero de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Chihuahua.


RFC emisor: CAA910711A23 Folio fiscal: f3ce7d38-2dd1-4580-b312-5999d71a46b4

Nombre emlsor: CENTRAL DE ALARMAS AUTOMATICAS S.A.  No. de serie del CSD: 00001000000504922209
DE C.v. Serie: B
Follo: 35588 Cédlgo postal, fecha y hora de 31200 2021-10-05 14:08:53
RFC receptor: DEN990608AUS8 emlslén:
Nombre receptor: DESARROLLO EDUCATIVO DEL NORTE Efecto de comprobante: Ingreso
Uso CFDI: Gastos en general Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Conceptos

640,000000

COBRO TRIMESTRAL POR MONITOREO A SU SISTEMA DE ALARMA| Impuesto Tipo Base FT';° I:'“t" Importe
PERIOD O OCTUBRE A DICIEMBRE 2021 (AV. CUAUHTEMOC #3005) actor uota

VA Traslado 540.00 Tasa  16.0000% 86.40

Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 540.00

Forma de pago: Por deflnir Impuestos Trasladados VA 16.0000% $ 86.40
tal

Método de pago: Pago en parcialidades o diferido e $ 626.40

CondIclones de pago: 3 dlas

Tipo de cambio: 1

Sello digital del CFDI:

Kx0733gLWFX98Tbp2up4waNIfOZrHUQJJsnqQXDEOSSIT/UVBDIDXzgFQZWIB76pYhnq6AkdeWOIWCKgb+rMhV28PC4VB/+BBnMX8WkFmamjJ2Qk86s7zzj1Ru70Unk 1 rtktNiifOLQE]
8EUSpraFT3nl5cyBazKwzherCOLXHCgdZB7 VlIAtngQeqAfByPuiMBeTE/teDkOOTJRAqCO0bx2Ir507xdh7UQ0OnzXDhORN3wvss+imPeW5G1 g0Y4ac9k2FfOpOQUrZLexegru3YclAAF|Wn4
ZXzz|16xIcNXBW+oZmtT/hKdfDdMQG5gIQz/s2ZHpc7JYGoL mxaeA==

Sello digltal del SAT:

QpJUKmMhhRNIvIboPDkMLQCCWSDy34aZtq7ioF uswuVMRUzdAdK4n5|0glpgB 10UtKnWB/NufRigrnivwHBMwepLmrVIuLKzqwOGIxvNbY TerFerPObssLgNddulcVpAK 1 EwITGQZACXGO

lubbVHPBZMIagDbC/XK9Of+m7fjvhps3eMylBZAx8WUUUhOE QKkez/fDeo3oxXX+dHt1 HEnvXJLtPpcHstDKXKaeRmaaSguZ/HUo9B8AIL8NKAKA 1 xum9uasRF vWHJInMBbYeS/OolV7f26Q8

kHrk3svkNZfOmaShRMdNINYb28v1 GRAUVWKXdJXCNO/FET+S1pST64Yw==

Cadena Orlginal del complemento de certificaclon digital def SAT:

|[1.1|f3ce7d38-2dd1-4560-b312-5999d7 1a46b4}2021-10-05T15:13:56{CFA110411FW5|KxO733gLWFX88Tbp2updwaNIfOZrHUQJfIJsngQXDEOS5SIT/UV
8DIDXzgFQZWIB78pYhngAkdcWOIWCKgb+rMhV26PC4VB/+BBnMXBWkFmamjJ2Qk86s7zzj1Ru70Unk1rtitNI/rOLQE]BEUSpraF T3nl5cyBazKwzherC
OLXHCgdZB7UllAtngQegAf8yPulMBeTE/teDkOOTJIRAqCO0bx2Ir507xdh7U00NzXDhORN3wvss+mPeW5G1g0Y4ac9k2FfOpOQUrZLexcgru3YCIAAFIW
n4ZXzzI16xIcNxBW+oZmtT/hKdfDdMQG5gIQz/s2ZHpe7JY Gel. mxaeA==|00001000000407908743||

RFC del proveedor de certificaclon: CFA110411FW5 Fecha y hora de certificaclén: 2021-10-05 15:13:55
No. de serle del certificado SAT 00001000000407908743

Este documento es una representacion Impresa de un CFDI Péglna 1 de 1



RFC emisor: CAA910711A23 Folio fiscal: 053FE1D7-E967-41D5-ACB9-3F479F2D63E7

Nombre emlsor: CENTRAL DE ALARMAS AUTOMATICAS S.A.  No. de serle del CSD: 00001000000504922209
DEC.V. Serle: B
Follo: 35589 cédigo postal, fecha y hora de 31200 2021-10-05 14:10:14
RFC receptor: DEN990608AU8 emlslon:
Nombre receptor: DESARROLLO EDUCATIVO DEL NORTE Efecto de comprobante: Ingreso
Uso CFDI: Gastos en general Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Conceptos

540.000000 540.000000

COBRO TRIMESTRAL POR MONITOREO A SU SISTEMA DE ALARMA| Impuesto Tipo Base dpe  [fesal Importe
PERIOD O OCTUBRE A DICIEMBRE 2021 (AV, DEL CAMPESTRE #34) Factor  Cuota
1IN IVA Traslado 540.00 Tasa 16.0000% 86.40
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 540.00
Forma de pago: Por definir :_m:n:estos Trasladados VA 16.0000% $ 86.40
. ota

Método de pago: Pago en parcialldades o diferido $ 626.40
Condiclones de pago: 3 dias
Tipo de camblo: 1

Sello digital del CFDI:

BsAy4qGZyLsfr7 GwKk7cc1ZXFdYrsefPbss/0OCGXIB/zt3iPOCLI0OXpZBZT31p4Ms1/ILd7 AswFdOCC7 TACafNIWDpZnefrKQKx43GRbKx+65iL HQEytU9BmSYVFxHMdumAuT/2EQgsOrOW
pIBWkvLBISUC424vRXHQVB8Gd9sBucs|O+ZBPeHQLDp+VY9gLT33HyxRadCBn3JgmiL8QxyZORmvirx+epbUSIfKemLXEJoOK1VgZ05IgUZ2ThZvpKKhI7+A8Je39xaR8 1xkaf20011hlJ91psG
vBQbSMA7JMg7 OIMXFAQ1R84QIDEAVB0spXxbeby7/Y AyylQIMQ==

Sello digital del SAT:
NFfdMUQKaKO05]dIGOttRwrutXV5Nn22zzUQ7+nhHgT1LIKxeJiBsEx81UBGIR2Z +I/tnh0elSX7ts7/tvBZmQUE8J7 IqahgNDPrmv7ahsMIPTQfgH4pQINMINO TOEBZ/3g/qEx+dQJRLFeJJhwhE
Y31tKIIPw1XLWRkbuUv1AJUATAIKNIFO+45FVQTEGXI2XVZmc9inya8l14+dNclyzxfOgaxsjgotMMrIEJBWCIGhraPUMKZy9ytNRbGOJ2ynBHKRxm Y 16dZLoVVImz36JmIfZMzodVLXbC8FB
cU8f97JOWRF 1CFfoBhQcgK61yt/HSr30do3b9GAZz+GGIw==

Cadena Original del complemento de certificaclon digital del SAT:
|11.1]053FE1D7-E967-41D5-ACB9-3F479F2D63E7(2021-10-05T15:15:19|CCF1011111K9|BsAydqGZyLsfr7 GwKk7cc1ZXFdYrsefPbss/0OCGXIB/zt3IPOC
LJO9XpZ8zT31p4Ms1/ILd7AswFd0Cc7 TACafNiWDpZnefrKQKx43GRbKx+65ILHQEYtUIBMSVVFxHMdumAuT/2EQgsOrOWpIBWkvL8I9UC424vRXHQVS
8Gd9s8ucs|O+ZBPeHQLDp+VYIgLT33HyxRadCBNn3JgmILBQxyZORrvtrx+epbUStiKemLXEJo9K 1VgZ05lgUZ2ThZvpKKhI7+A8Je39xaR81xkaf20011h[J9
1paGvB8QAbSMA7JMg7 OIMxFAG1R94QibEAVB0spXxbeby7/YAyyIQIMQ==|00001000000508341381]|

RFC del proveedor de certlficacion: CCF1011111K9 Fecha y hora de certificaclén: 2021-10-05 15:15:19

No. de serle del certiflcado SAT 00001000000508341381

Este documento as una representaclén Impresa de un CFDI Péglna 1 de 1



RFC emisor: CSS160330CP7 Follo fiscal: AF232C19-11E2-48EF-8BD0-24A3C5F86495
Nombre emisor: CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS No. de serle del CSD: 00001000000413089779
BASICO S Serie: CA

Follo:
RFC receptor:
Nombre receptor:

000035933736
DEN990608AU8
INST ESTUDIOS COMP

Cédigo postal, fecha y hora de
emlsion:

Efecto de comprobante:

31350 2021-10-18 17:46:45

Ingreso

Uso CFDI: Gastos en general Réglmen fiscal: General de Ley Personas Morales
Conceptos
|ﬂ I
83101800 1 KWH " 2866.23 2866.23
Energla Impuesto Tipo Base F:t;:’:r 1:::': Importe
IVA Traslaco 2866823 Tasa 16.0000% 450,69
80121607 | 1 [ Ea8 | 358.48 I 358.48 | T [
DAP
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $3,224.71
Forma de pago: Por definir Impuestos Trasladados VA 16.0000% $ 458.59
Total $ 3,683.30

Método de pago:

Sello digltal del CFDI:

Pago en parcialidades o diferido

ZSVaRﬂHuUDBiRnmeJktqu75rrOcMthbcRAnVRHYNDSSuRv5520iDTPXOn7LFbrSdIGfJPbbmaMMckggDkeSHZ+c|eKk40de9L302hNTU3fY UQAI/2y/s6kZB+jt4gdrF/tDADBAD8US99
AWquIEyk39vuL7Y30mNUthGtBtwLSTFfORzyDIpJ6nDQAAEOC+NNerONrTnu1IaTSmyMtV+vj7mlefehnGbIn+yMngOLGh4FhbeH9thNmVBSXFH5k1 ZFQF3yrpHGpCx5XWVeBWNp
hm67MOCPpmMRAJ7tXCc6Cs/zJFKAHPOTVIIBha6S/RivwzajpBF/9QQ==

Sello digltal del SAT:

maKkioGHrqobecwF9gBh|x6LLhVHOfs|XMZov0/GmS5ug1Hwi8YxU+fizIC2ody YCJALVE +wSwPQMPwWqGUOsbvOr2/JR1 ANXJIXJUYAOBOWKOr2ady+7mNVWZRPEWS/3aH2PodLLw3axnFe
niq82R2jLv02rs1Xbf3I0LIC/hdtX3nXUtNNF1NTEVRqzCbsV8jcq56H27eSM7uwl+W2QBA3rCsSManzrR7Eu/p+A97 2rvXW8nY4FEOWZA mEpyxRIKMUSRAQJTtxXj54LZ/PS3zgxSroGtcUmqg3c

|Sr2f+yPoLRIH7CBI1gkG56i3RkyZNScZ/zdnomHB8eXqV1iEsRpIEQ==
Cadena Orlginal del complemento de certlficacion digital del SAT:

[11.1/AF232C19-11E2-48EF-8BD0-24A3C5F86495[2021-10-18T19:14:36|FAC1 00625MC0|Z8VaRz/HUUDBIRnwm3JktwqS75rrOcMnhJbcRARVRHYNDS
suRv5820IDTPXON7LFbr3dIGPbbmaMMckggDkeSHZ+cleKk40Xbd9L30ZhNTUSFY UQAI/2y/s6kZB+|t4gdrF/tDADBAD8uUs99AWIqvIEyk3gvuL7Y3CmNU
t9e6t8twL3TFfORzyDIpJEnDOAAEOC+NNKrLONrTnu1laT3myMtV+vj7mvIPfehnGbln+yMbgXOLGh4FhibGHOVhLNmMVESXFH5k1 ZFQF3yrpHGpCx5XWVe
BWNphm87MOCpmMRAJ7IXCc8Cs/zJ FKAHPOTVIIBha6S/RivwzalpBF/9QQ==|00001000000507550482||

RFC del proveedor de certlficaclén: FAC100625MCO Fecha y hora de certificaclén:
No. de serie del certificado SAT 00001000000507550482

2021-10-18 19:14:36

Este documento es una representaciéon impresa de un CFDI Pagina 1 de 1
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27/10/21 10:08

BBVA

27/10/2024 11:08:03 AM

27/10/2021

Vg pago fue autorizado exitosamente. Le recordamos tener saldo suficienle c¢n

Cuenta

1868375774
1537149072
2945429404
1554842140
2827969287
2713058476
1428359831
1501266023

W N DW=

hittps: /iwwws.bbvanet.com. mx/mexiconet 14/mexiconet14/OperacionCBTF Servlet ?proceso=nomina_global_pr&operacion=nom_alta_op&accion=comp...

Nimero de contrato:

Pago de Némina

Contrato Cuenta

COMPROBANTE

la fecha de operacion

Nombre
DESARROLLO

4201536028 0163353815 EDUCATIVO DEL NORTE

Tipo de servicio: Némina BBVA
Nombre del pago: PAGONOMINA27102021
Tipo de pago: Némina
Motivo de pago: OCTUBRE 16 30 2021
Ndmero de operaciones: 8
importe total:
Fecha de aoperacién: 29/10/2021
Namero de Folio: 400470
Estatus
Importe Nombre Estatus
AU
AU
AU
AU
AU
AU
AU
AU

de Chihuahua.

ELIMINADO: la columna del
nombre del beneficiario por ser
datos personales de terceros.
FUNDAMENTO LEGAL: Artculo
128 p8rrafo Primero de la Ley de
Transparencia y Acceso a la
Informaci - n P¥blica del Estado

AC

Descripcion
AUTORIZADO OK
AUTORIZADO OK
AUTORIZADO OK
AUTORIZADO OK
AUTORIZADO OK
AUTORIZADO OK
AUTORIZADO OK
AUTORIZADO OK

n


Laura Rivero
Cuadro de Texto
ELIMINADO: la columna del   nombre del beneficiario por ser  datos personales de terceros.
FUNDAMENTO LEGAL: Artículo  128 párrafo Primero de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Chihuahua.


27/10/21 10:10

BBVA

27/10/2021 11:10:28 AM

BBVA

COMPROBANTE
27110/2021
Cuenta de retiro: 0163353815
Tipo de operacién: INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA
Banco destino: BANORTE
Cuenta de depésilto: 072150005610796137
Nombre corto: GUARDADO
Importe:
Fecha de operaclén: 29/10/2021
Forma de depésito: DIA SIGUIENTE
Concepto de pago: NOMINA
Referencia numérica: 291021
Folio de intemet: 2075932030
Nombre:
{ 'ihl El traspaso fue programado con fecha de operacion del 29/10/2021 y estara sujeto a la existencia de fondos y
~ limites de operacion en su cuenta, le recomendamos verificar el depdsito después de las 11:00 am (hora del
centrn) en el banco destino

BBVA MEXICO $.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANGIERO BBVA MEXICO.

( J

(_tmrimir ]

ELIMINADO:el nombre del
beneficiario por ser datos
personales de terceros.

FUNDAMENTO LEGAL: Art2culo
128 pS8rrafo Primero de la Ley de
Transparencia y Acceso a la
Informaci-n P¥blica del Estado
de Chihuahua.

https:/iwwwb.bbvanet.com.mx/mexiconet14/mexiconet14/OperacionCBTF Servlet?proceso=transinter_frecuente_pré& operacion=transinter_frecuente_o... 1M


Laura Rivero
Cuadro de Texto
ELIMINADO:el  nombre del beneficiario por ser  datos personales de terceros.
FUNDAMENTO LEGAL: Artículo  128 párrafo Primero de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Chihuahua.


27110121 10:14 BBVA

BBVA

27/10/2021 11:14:268 AM
COMPROBANTE

27110/2021

Resultado del traspaso
Cuenta de retiro: 0163353915

Tipo de operacién: INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA
Banco destino: BANCOPPEL
Cuenta de depésito: 4169160351307930
Nombre corto:
Importe:
Fecha de operaclén: 29/10/2021
Forma de depésito: MISMO DIA (SPEI)
Concepto de pago: NOMINA
Referencia numérica: 291021
Folio de internet: 2075932042

Datos del beneficiario
Nombre:

El traspase fue programado con fecha de operacion del 29/10/2021 y estara sujeto a la existencia de fondos y
limites de operacion en su cuenta, le recoincndarmos verificar el depésito después de las 11:00 am (hora del
centro) en el banco desting.

BBVA MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BRVA MEXICO.

[ ] (L imprimic ]

ELIMINADO:el nombre del
beneficiario por ser datos
personales de terceros.
FUNDAMENTO LEGAL: Art2culo
128 p8rrafo Primero de la Ley de
Transparencia y Acceso a la
Informaci-n P¥blica del Estado
de Chihuahua.

hltpszﬁvmw&bbvanet.cam.mxlmexlconen4.’mexiconal14J’OperacionCBTFServIet‘?procaso=Eransmler_frecuen{e_pr&operac:c:n:transl|'1ter_jrecuente_u... i


Laura Rivero
Cuadro de Texto
ELIMINADO:el  nombre del beneficiario por ser  datos personales de terceros.
FUNDAMENTO LEGAL: Artículo  128 párrafo Primero de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Chihuahua.


13/10/21 8:24

https:/lempresas.bbvanet.com. mx/mexiconet/mexiconet2/OperacionCBTF Serviet?proceso=transinter_frecuente_pr&operacion=transi nter_frecuente_o...

BBVA

13/10/2021 9:22:05 AM

13/10/2021

(i) Eltraspaso fue programado con fecha de operacién del 15/10/2021 y estar4 sujeto a la existencia de fondos y
~ limites de operacion en su cuenta, le recomendamos verificar el depésito después de las 11:00 am (hora de}

BBVA

Cuenta de retiro: 0163353915

Tipo de aperacion: INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA

Banco destino: BANAMEX
Cuenta de depésito: 002150901801943973
Nombre corto:

Importe:
Fecha de operacién: 15/10/2021
Forma de depésito:  MISMO DIA (SPEI)
Concepto de pago: NOMINA
Referencia numérica: 151021

Folio de internet: 2058490030

Nombre:

centro) en el banco destino.

BBVA MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO.

[

J |

ELIMINADO:el nombre del
beneficiario por ser datos
personales de terceros.
FUNDAMENTO LEGAL: Art2culo
128 p8rrafo Primero de la Ley de
Transparencia y Acceso a la
Informaci-n P¥blica del Estado
de Chihuahua.

11


Laura Rivero
Cuadro de Texto
ELIMINADO:el  nombre del beneficiario por ser  datos personales de terceros.
FUNDAMENTO LEGAL: Artículo  128 párrafo Primero de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Chihuahua.


@ S, PROGRAMA DE SUBSIDIOS A LAS ORGANIZACIONES DE LA SOCIEDAD
CHIHUAHUA P
N P peterrs=

DE EDUCACION
Y DEPORTE e ’ \
CIVIL (OSC) QUE APOYAN A ESCUELAS DEL NIVEL MEDIO SUPERIOR DE LA - "-’l-“

o AL B § A

SECRETARIA DE EDUCACION Y DEPORTE DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

REPORTE MENSUAL
0scC FECHA: 31 / 01 /2022
NOMBRE: DESARROLLO EDUCATIVO DEL NORTE AC TELEFONO: o
REPRESENTANTE LEGAL: B TELEFONO:
DIRECCION: AV. CUAUHTEMOC No. 3005
PLANTEL
NOMBRE: CENTRO DE BACHILLERATO FELIPE ANGELES CCT: 08PBHO2460
DIRECCION: AV. CUAUHTEMOC 3005 MUNICIPIO: CHIH TELEFONO:
NOMBRE DEL DIRECTOR: TELEFONO:
TURNO: MAT ZONA: 76  RVOE: 08PBH0246D

OBJETIVO DEL PLAN DE TRABAIO

Ofrecer oportunidades a jévenes que por su condicién econéminca o social no han podido concretar o finalizar su Educacién Media Superior. Atender

cada caso en o particular para poder asl dar solucién a cada caso y poder ofrecer a cada uno de nuestros alumnos la mejor alternativa de acuerdo a su

condiclon actual.

Contar con maestros altamente calificados y cuya vocacién sea la ensefianza para que de esta manera nuestros alumnos logren el mayor conocimiento .

Dar a todos nuestros alumnos una atencién de calidad, cordial y lograr que ellos vean en nosotros un acompafiamiento y un apoyo para la realizacién de

su objetivo. {terminar el Bachillerato)

IMPORTE PROGRAMADO I $260,000.00 IMPORTE EJECUTADO 24,748.88 | AVANCE 100%

RELACION DE FACTURAS:

No. Factura / Folio Fiscal Proveedor Fecha Importe
5596 ESCA GAS SA DE CV Nov 3, 2021 10,250.00
8 RECIBOS DE NOMINA NOMINA OCTUBRE 30 - NOVIEMBRE 13, 2021 Nov 12, 2021 14,498.88

ELIMINADO: un fragmento del rengl-n 2, 2 fragmentos del rengl-n

3, 1 fragmento del rengl-n 6 y 2 fragmentos del reng-n 7 ya que

contienen datos personales de terceros.

FUNDAMENTO LEGAL: Art?culo 128, P8rrafo Primero de la Ley de

Transparencia y Acceso a la Informaci-n P¥%blica del Estado de

Chihuahua.



Laura Rivero
Cuadro de Texto
ELIMINADO: un fragmento del renglón 2, 2 fragmentos del renglón 3, 1 fragmento del renglón 6 y 2 fragmentos del rengón 7 ya que contienen datos personales de terceros.
FUNDAMENTO LEGAL: Artículo 128, Párrafo Primero de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Chihuahua.


ESCA GAS SA DE CV

RFC: EGA190609L.S0

Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Lugar de expedicién (C.P.): 31100

Régimen Fiscal: 601General de Ley Personas Morales

iSCA

EQUIPOS Y SERVICIOS DE GAS

Método de Pago:  PUE - Pago en una sola exhibicién Serie Y Folio:CHP 5596
Forma de Pago: 02 - Cheque nominativo Fecha: 03/Nov/2021 13:58:00
Moneda: MXN - Peso Mexicano Orden de Compra: N-1209
Codigo del Agente: Fp Fecha de Vencimiento: 03/Nov/2021
Condiciones de Pago: Contado 0 Dias
Cliente: DESARROLLO EDUCATIVO DEL NORTE A.C. Codigo del Cliente: DEN99
R.F.C.: DEN990608AU8 C.P.: 31020 Uso del CFDI:G03 Gastos en general
Domicilio:CUAUHTEMOC 3005 Cuauhtémoe Chihuahua México
Observaciones:
Cadigo Clave Un Clave Prod Descripcién Cantidad Valor Unitarlo Impuestos Importe
idad IServ.,
TES300  HB87-Pieza 24111816  TANQUE ESTACIONARIO "CYTSA" 300 LTS. DE 1.00 $8,362.07 VA, - Importe: $8,362.07
CAPACIDAD 1337.93
320426 H87 - Pieza 31282103 NIPLE CAMPANA 3/8 1/2 1.00 $17.24 IVA, - Importe: $17.24
2.76
308805M  MTR-Metro 40171611 TUBO COBRE FLEXIBLE U.G. 3/8 x metro 1.40 $95.00  IVA, - Importe: $133.00
21.28
301050 H87 - Pieza 31282103 TUERCA CONICA 3/8 LARGA 2.00 $10.00 IVA, - Importe: $20.00
3.20
320431 H87 - Pieza 31282103 NIPLE TERMINAL 3/8 FLER X 3/8 NPT 2.00 $12.07 VA, - Importe: $24.14
3.86
ITG E48 - 72154100 INSTALAR TANQUE DE GAS ESTACIONARIO 1.00 $279.76  IVA, - Importe: $279.76
Doisaride 44.76
Total con letra: Subtotal: $8,836.21

diez mil doscientos cincuenta Pesos 00/100 M.N. Impuestos Trasladados: $1 413.79

Tino Relaclén: Total: $10,250.00
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Pago de Némina

COMPROBANTE

El pago fue autorizado exitosamente. Le recordamos tener saldo suficiente en la fecha de operacion.

Cuenta

1568375774
1537149972
2945429404
1554642140
2027969287
2713058476
1429359931
1501266023
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https:/lempresas. bbvanet.com. mx/mexiconet2/mexiconet2/OperacionCBTF Servlet?proceso=nomina_global_pr&operacion=nom_alta_op&accion=com...

Nimero de contrato:

Tipo de servicio:
Nombre del pago:
Tipo de pago:
Motivo de pago:

Numero de operaciones:

Importe total:
Fecha de operacion: 12/11/2021
Niumero de Folio: 422150
Estatus AUTORIZADO
Importe Nombre Estatus
AU
AU
AU
AU
AU
AU
AU
AU

Contrato Cuenta

Noémina BBVA

Nombre

DESARROLLO
4201536028 0163353915 EDUCATIVO DEL NORTE

AC

PAGONOMINA101120210CTUBRE 31

Nomina
OCTUBRE 31 NOV 13
8

de Chihuahua.

ELIMINADO: la columna con el
nombre del beneficiario por ser
datos personales de terceros.
FUNDAMENTO LEGAL: Art2culo
128 p8rrafo Primero de la Ley de
Transparencia y Acceso a la
Informaci-n P¥blica del Estado

Descripcion
AUTORIZADO OK
AUTORIZADO OK
AUTORIZADO OK
AUTORIZADO OK
AUTORIZADO OK
AUTORIZADO OK
AUTORIZADO OK
AUTORIZADO OK

n


Laura Rivero
Cuadro de Texto
ELIMINADO: la columna con el  nombre del beneficiario por ser  datos personales de terceros.
FUNDAMENTO LEGAL: Artículo  128 párrafo Primero de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Chihuahua.




